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تهدیدات خارجی در هرمزتهدیدات خارجی در هرمز

 نمایش عزم دفاعی ایران در برابر تهدیدات خارجی در هرمز 

 با آغاز تجاوز نظامی ایالات متحده و رژیم صهیونیستی به ایران در روز شنبه 
نهم اسفندماه، تنش های سیاسی و نظامی در منطقه به نقطه اوج خود رسید. از 
همان لحظات نخست، ترور رهبر معظم انقلاب اسلامی توسط دشمنان ملت 
ایران، کشــور را وارد مرحله‌ای جدید کرد که نه تنها سرنوشت سیاسی بلکه 
امنیت ملی ایران را نیز در معرض تهدیدات جدی قرار داد. در چنین شرایطی، 
جمهوری اسلامی ایران تصمیم گرفت که گام مهم و عملیاتی خود را بردارد، 
گامی که پیش تر تنها در محافل غیررسمی سیاسی و رسانه‌ای به عنوان تهدیدی 
جدی مطرح می شد.در پی این تحولات، ایران برای نشان دادن اراده قاطع خود 
در مقابــل تجاوزگران، تصمیم به اعمال محدودیت بر رفت و آمدها در تنگه 
هرمز گرفت؛ اقدامی که در تاریخ سیاسی و نظامی کشور کم سابقه است. تنگه 
هرمز، به عنوان یکی از راه های حیاتی انتقال نفت جهان، در حقیقت نه تنها 
یک مسیر اقتصادی بلکه یک نقطه استراتژیک در معادلات جهانی به شمار 
می‌رود. بر این اساس، اقدام ایران در ممانعت از حرکت نفتکش ها و کشتی هایی 
که متعلق به متجاوزان به ایران و متحدان آنها باشد، به عنوان پیامی روشن و 

نشان‌دهنده عزم راسخ کشور برای مقابله با هرگونه تهدید خارجی تلقی شد.
این اقدام به سرعت در سطح جهانی بازتاب یافت و نگرانی های فراوانی را 
در میان قدرت های بزرگ به وجود آورد. اعمال محدودیت در حرکت کشتی ها 
و نفتکش ها در تنگه هرمز، که پیش از این تنها به عنوان یک تهدید جدی در 
محافل سیاسی و رسانه‌ای مطرح می شد، حالا به عرصه عمل و میدان منتقل 
شده است. ایران با این اقدام، بار دیگر نشان داد که در برابر هرگونه تجاوز به 
حاکمیت و امنیت ملی خود، ایستادگی خواهد کرد.علی لاریجانی، دبیر شورای 
عالی امنیت ملی در این خصوص در حساب ایکس خود نوشت: »تنگه هرمز یا 
تنگه گشایش است برای همه؛ یا تنگه تنگناست برای جنگ طلبان.«در تازه ترین 
سخنان در این خصوص نیز سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در مصاحبه 
با شبکه MS Now گفت: »تنگه هرمز تنها برای نفتکش ها و کشتی هایی بسته 
شده که متعلق به دشمنان ما هستند؛ یعنی کسانی که علیه ما حمله می کنند 
و متحدان آن ها. دیگران آزادند که عبور کنند، هرچند بسیاری از آن ها به‌دلیل 
نگرانی های امنیتی ترجیح می‌دهند عبور نکنند و این مســئله ارتباطی به ما 
ندارد. در عین حال نفتکش ها و کشتی های زیادی همچنان از تنگه هرمز عبور 
می کنند. بنابراین می توانم بگویم این تنگه بسته نشده است؛ بلکه تنها برای 

کشتی ها و نفتکش های آمریکایی و اسرائیلی بسته است، نه برای دیگران.«

  تنگه هرمز؛ دروازه‌ای استراتژیک در قلب خلیج فارس
تنگه هرمز، یک آبراهه باریک و حیاتی است که خلیج فارس را به دریای 
عمان و در نهایت به اقیانوس هند متصل می کند. این تنگه در طول تاریخ، به 
عنوان یکی از مهم ترین نقاط استراتژیک جهان شناخته شده است. عرض تنگه 
هرمز در باریک ترین نقطه‌اش تنها حدود ۵۲ کیلومتر اما تأثیر آن بر تحولات 
جهانی به مراتب گسترده تر از ابعاد فیزیکی آن است. از آنجا که بیش از یک 
ســوم از نفت جهانی از این آبراه عبور می کند، تنگه هرمز به عنوان شاهرگ 

حیاتی برای تجارت جهانی انرژی شناخته می شود.
تاریخ تنگه هرمز به قرن ها پیش بازمی گردد و همواره مورد توجه قدرت های 
بزرگ جهانی بوده است. در دوران باستان، این تنگه نقش مهمی در روابط تجاری 
میان کشورهای حاشیه خلیج فارس، هند، و شرق آفریقا ایفا می کرد. در قرون 
اخیر نیز، همواره در بحران ها و جنگ های جهانی، تنگه هرمز به عنوان نقطه‌ای 
حساس در منازعات سیاسی و اقتصادی مطرح بوده است. از جنگ های نفتی 
تا تحریم ها و مناقشات میان قدرت های جهانی، این تنگه همواره مرکز توجه 

قرار داشته است.اهمیت تنگه هرمز تنها در بُعُد اقتصادی خلاصه نمی شود. این 
آبراه استراتژیک همچنین از منظر امنیتی و نظامی در دنیای امروز از جایگاه 
ویژه‌ای برخوردار است. کنترل یا تهدید به بستن این تنگه، می تواند اقتصاد جهانی 
را تحت تأثیر قرار دهد و حتی به بحران های سیاسی و نظامی گسترده‌ای در 
سطح منطقه‌ای و جهانی منجر شود. به همین دلیل، تنگه هرمز همواره در 
کانون توجه ایران و دیگر بازیگران جهانی قرار دارد، چرا که قدرت نفوذ در این 
منطقه می تواند به معنای تسلط بر بخشی از جریان انرژی و امنیت جهانی باشد

  تبعات بسته شدن تنگه هرمز؛ شوک به بازارهای جهانی و بالا 
رفتن قیمت انرژی

بسته شدن مؤثر تنگه هرمز شوک بزرگی به بازارهای انرژی جهانی وارد کرده 
است. حدود ۲۰ درصد از عرضه نفت جهان و حجم قابل توجهی از گاز طبیعی 
مایع )LNG( و کودهای شیمیایی از این آبراه عبور می کرد که اکنون عملًاً متوقف 
شده و قیمت نفت به سطوحی مانند ۱۰۰ دلار در بشکه یا بالاتر رسیده است

آژانس بین‌المللی انرژی )IEA( با آزادسازی بی سابقه ۴۰۰ میلیون بشکه از 
ذخایر و ایالات متحده با آزادسازی بخشی از ذخایر استراتژیک خود، سعی در 
مهار بحران دارند. این اختلال نه تنها بر قیمت سوخت تأثیر گذاشته بلکه زنجیره 
تأمین کالاهای دیگر مانند فلزات، پلاستیک، کود و محصولات کشاورزی را نیز 

مختل کرده و تورم جهانی را تشدید کرده است.
گزارش های اخیر به نقل از سی‌ان‌بی‌سی و رویترز تأکید دارند که این وضعیت 
»نقطه عطف« برای اقتصاد جهانی شده و حتی بدون بلوکاد رسمی، تهدیدهای 
ایران و حملات به کشتی ها کافی بوده تا شرکت‌های بزرگ کشتیرانی مانند 
مائرسک مسیرها را متوقف کنند.برای اقتصاد جهان، این رویداد خطر رکود 
ایجــاد کرده و تحلیلگران از پیامدهای فاجعه بار برای بازارهای نفت و زنجیره 
تأمین جهانی سخن می گویند، به‌ویژه اینکه بیش از ۲۵۰ میلیون بشکه نفت 
در دو هفته اخیر مســدود مانده است.کشورهای آسیایی و اروپایی به عنوان 
واردکنندگان عمده بیشترین آسیب را دیده‌اند، در حالی که هزینه های حمل‌ونقل 
و بیمه افزایش یافته و تولید صنعتی در بخش هایی مانند خودروسازی تحت 

فشار قرار گرفته است.
در آمریــکا به طور خاص، قیمت بنزین حدود ۵۰ ســنت افزایش یافته و 
به بالاترین ســطح اخیر رسیده که بر مصرف کنندگان و بخش کشاورزی )با 
گران شــدن کود( تأثیر منفی گذاشــته و ریســک تورم و شوک قیمتی در 
محصولات غذایی را بالا برده اســت.همین مســاله نیز موجب شد تا دونالد 
ترامــپ تصمیم بگیرد با انتشــار اخباری مبنی بر اراده خــود برای پایان به 
جنگ، تا حدی این روند را کنترل کند. اقدامی که واکنش وزیر امور خارجه 
ایران را به همراه داشــت که در حساب ایکس خود نوشت: »مقام های ایالات 
متحده با انتشــار اخبار جعلی در حال دســتکاری بازارها هســتند. این کار 
آن ها را از ســونامی تورمی که خودشــان بر مــردم آمریکا تحمیل کرده‌اند، 
نجــات نخواهــد داد.«وی ادامه داد: »بازارها با بزرگ ترین نقصان و شــکاف 
 در تاریــخ روبه‌رو هســتند؛ بحرانی که از مجموع تحریم نفــتی عرب ها در

 سال ۱۹۷۳، انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۹۷۹ و اشغال کویت توسط عراق 
در سال ۱۹۹۰ نیز بزرگ‌تر است.«

کارشناسان پیش‌بینی می کنند اگر اختلال کوتاه‌مدت )چند هفته( باشد، 
قیمت ها پس از اوج اولیه تعدیل شوند و میانگین قیمت نفت در ۲۰۲۶ بالاتر 
اما قابل مدیریت باقی بماند، اما در صورت طولانی شــدن )بیش از یک ماه(، 
رکود جهانی تســریع خواهد شد و قیمت ها ممکن است به سطوحی فراتر از 

سید مهدی  قیصری   | ‌     دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده با آگاهی از ریسک های بسته شدن تنگه هرمز، تصمیم به ادامه جنگ گرفت اما اکنون با واقعیت اقتصادی و نظامی روبه‌روست که در پیش‌بینی های اولیه 
خود نادیده گرفته بود.
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تحــولات ژئوپلیتیک اخیر در منطقه و افزایش ســطح 
تنش های نظامی،  بار دیگر اهمیت واکنش سیاســتگذاران 
اقتصادی به شــوک های ناگهانی را برجسته کرده‌است. در 
چنین شــرایطی بازارهای مالی به طور طبیعی با موجی از 
نااطمینــانی و رفتارهای احتیاطی ســرمایه گذاران مواجه 
می شــوند. بازار سرمایه نیز از این قاعده مستثنی نیست و 
همواره به تحولات سیاسی و امنیتی واکنش نشان می‌دهد. 
آنچه در مدیریت این شــرایط اهمیت دارد، نحوه مواجهه 
سیاستگذار با این شوک‌ها و حفظ اصول بنیادی بازار است. 
یکی از مهم ترین این اصول، »نقدشوندگی« است. این عنصر 

را می توان ستون فقرات بازار سرمایه دانست.
در روزهای اخیر و همزمان با تشدید تنش های منطقه‌ای، 
تصمیم به توقف معاملات بازار سهام گرفته شد. هدف اصلی 
این تصمیم، کنترل هیجانات و جلوگیری از شــکل‌گیری 
موج های سنگین فروش عنوان  شده‌است. در نگاه نخست، 
چنین اقدامی ممکن است به عنوان یک سیاست احتیاطی 
برای جلوگیری از افت شــدید قیمت ها و حفظ ثبات بازار 
قابل‌درک باشــد، اما تجربه بازارهای مالی در سطح جهان 
نشــان می‌دهد، تعطیلی طولانی مدت بازار سرمایه، حتی 
اگر با نیت حمایت از شاخص ها انجام شود، می تواند تبعاتی 
فراتر از نوسانات کوتاه مدت قیمتی به همراه داشته باشد. بازار 
سرمایه  بر پایه چند اصل‌اساسی شکل‌ گرفته‌است؛ شفافیت 
اطلاعات، کشــف قیمت و امکان نقدشوندگی دارایی ها. از 
میان این اصول، نقدشوندگی شاید مهم ترین ویژگی‌ باشد که 
سرمایه گذار را به حضور در بازار ترغیب می کند. سرمایه گذار 
زمانی منابع خود را وارد بازار سهام می کند که بداند در صورت 
تغییر شرایط یا بروز نیاز مالی، قادر خواهد بود دارایی خود را 

به سرعت به پول نقد تبدیل کند،
به همین‌دلیل است که همواره گفته می شود بزرگ ترین 
مزیت بازار سرمایه نسبت به بسیاری از بازارهای دیگر، همین 
قابلیت نقدشوندگی است. زمانی که معاملات بازار برای مدت 
طولانی متوقف می شود، این ویژگی از بین می‌رود. در چنین 
شــرایطی، سرمایه گذار نه می تواند دارایی خود را بفروشد و 
نه امکان خرید در قیمت های جدید را دارد؛ در واقع بازار از 
کارکرد اصلی خود که همان کشف قیمت بر اساس عرضه و 
تقاضاست فاصله می‌گیرد. تجربه جهانی نیز نشان می‌دهد، 
حتی در شرایط بحرانی، سیاستگذاران تلاش می کنند بازارها 
را باز نگه دارند و تنها در مواقع ضروری از ابزارهای موقت مانند 
»حالت معاملاتی« استفاده کنند؛ توقف هایی که معمولا برای 
مدت کوتاه و با هدف هضم اطلاعات جدید صورت می‌گیرد. 
در بورس های بزرگ جهان، هنگام وقوع شوک های اقتصادی 
یا سیاسی، معاملات ممکن اســت برای چند دقیقه یا چند 
ســاعت متوقف شود تا از شــکل‌گیری رفتارهای هیجانی 
جلوگیری شود. حتی در بازارهای منطقه مانند بورس های 
امارات، عربستان یا قطر نیز چنین سازوکاری وجود دارد، اما 
نکته مهم آن است که این توقف ها موقتی و کوتاه مدت هستند 
و پس از آن معاملات از سر گرفته ‌می شود تا فرآیند کشف 
قیمت ادامه پیدا کند. به بیان دیگر، اصل بر ادامه فعالیت بازار 
است، نه تعطیلی آن. در مقابل، تعطیلی طولانی‌مدت بازار 
می تواند پیامدهای گسترده‌ای برای اعتماد سرمایه گذاران 
داشته باشد.سرمایه گذار به طور طبیعی ریسک گریز است و در 
شرایطی که احساس کند ممکن است در آینده نیز با چنین 
محدودیت هایی روبه‌رو شود، ترجیح می‌دهد منابع خود را 

به بازارهای دیگر منتقل کند. 

   محمد رضا کریمی 

مدیریت بورس در 
فورس ‌ماژور

یادداشت

۱۵۰ دلار برسد.
با انتشار نخســتین پیام آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای، در روز پنجشنبه 
۲۱ اســفندماه، موضوع انسداد و به کنترل درآوردن عبور و مرور کشتی ها از 
تنگه هرمز وارد مرحله تازه و تعیین کننده‌ای شد. در پیام رهبر معظم انقلاب 
اسلامی خطاب به رزمندگان شجاع کشور آمده است: »قطعا همچنان از اهرم 
مسدود کردن تنگه هرمز باید استفاده شود. در مورد گشوده شدن جبهه های 
دیگری که دشــمن در آن تجربه ناچیزی دارد و به شدت در آن آسیب پذیر 
خواهد بود، مطالعاتی صورت گرفته است و فعال سازی آن در صورت استمرار 
وضع جنگی و بنابر رعایت مصالح صورت خواهد گرفت.«پس از این پیام، سردار 
علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با انتشار 
پیامی اعلام کرد که »در لبیک به فرماندهی کل قوا، با حفظ راهبرد بسته ماندن 
تنگه هرمز، شدیدترین ضربات را به دشمن متجاوز وارد خواهیم کرد.«فرمانده 
نیروی دریایی سپاه پاسداران پیش از این نیز با انتشار این پیام که »به کشتی ها 
برای عبور از تنگه هرمز اطمینان داده بودند؟ این را باید از خدمه کشتی های 
expres rome و mayuree naree جویا شــد که امروز با اعتماد به وعده های 
توخالی به اخطارها بی توجهی کردند و قصد عبور از تنگه را داشتند اما گرفتار 
شدند.« مسئولیت انفجار این کشتی ها را به عنوان نمونه‌ای از عزم جزم ایران 
برای تداوم کنترل بر تنگه هرمز پذیرفته و اعلام کرده بود که »هر شــناوری 

قصد عبور دارد باید از ایران اجازه بگیرد.«

  ترامپ هشدار بسته شدن تنگه هرمز را شنید اما نادیده گرفت
گزارش وال استریت ژورنال با عنوان »ترامپ از خطر مسدود شدن تنگه هرمز 
توسط ایران آگاه بود اما همچنان به جنگ رفت« توضیح می‌دهد که پیش از 
آغاز تجاوز نظامی آمریکا به ایران، ژنرال دن کین، رئیس ستاد مشترک ارتش 
آمریکا در چندین جلسه توجیهی به دونالد ترامپ هشدار داده بود که حمله به 
ایران می تواند منجر به بسته شدن تنگه هرمز شود. او تأکید کرده بود که مقامات 
آمریکایی مدت هاست معتقدند ایران از مین های دریایی، پهپادها و موشک ها 
برای مســدود کردن این آبراه حیاتی )که حدود ۲۰ درصد نفت جهان از آن 

عبور می کند( استفاده خواهد کرد.
ترامپ این خطر را پذیرفته بود اما تصمیم گرفت عملیات را پیش ببرد و آن 
را مهم ترین تصمیم سیاست خارجی دومین دوره ریاست جمهوری خود دانست. 
به گفته افرادی که از این بحث ها آگاه بودند، او به تیم کاخ سفید گفته بود که 
»تهران احتمالًاً پیش از بستن تنگه تسلیم خواهد شد و حتی در صورت اقدام 
ایران برای بستن آن، ارتش آمریکا قادر به مدیریت و بازگشایی مسیر خواهد 
بود«. این دیدگاه نشان‌دهنده خوش‌بینی یا دست‌کم گرفتن واکنش ایران بود

تجــاوز نظامی ایالات متحده و رژیم صهیونیســتی به ایــران در روز نهم 
اســفند، نقطه‌ عطفی در تحولات منطقه‌ای و جهانی بود. این آغاز جنگ نه 
تنها به تهدید جدی علیه امنیت ملی ایران تبدیل شــد بلکه موجب واکنش 
قاطــع جمهوری اسلامی ایران در اعمــال محدودیت بر رفت و آمد در تنگه 
هرمز شــد، اقدامی که در تاریخ سیاسی و نظامی کشور بی سابقه است. بسته 
شدن این تنگه به عنوان یک حرکت استراتژیک، پیام محکمی به قدرت های 
جهانی مبنی بر ایســتادگی ایران در برابر هرگونه تهدید خارجی ارسال کرده 
اســت. تنگه هرمز که به عنوان شاهرگ حیاتی تجارت جهانی نفت شناخته 
 می شــود، نشــان‌دهنده عمق اهمیت جغرافیایی و ژئوپولیتیــکی ایران در

 منطقه است و اثبات می کند که ایران به طور جدی در برابر تهدیدات، حتی با 
هزینه های سنگین، خواهد ایستاد.
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   راهداران فرشتگان خاموش امنیت جاده‌های کشور هستند
وزیر راه و شهرسازی گفت:راهداران فرشتگان خاموش امنیت جاده های کشورند که درسخت ترین شرایط جوی برای بازگشایی مسیرها وتأمین ایمنی سفر مردم تلاش می کنند و گاه جان خود را دراین راه فدا می‌ کنند.

 فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی در پی حمله هوایی رژیم صهیونیستی به مرکز راهداری نیک‌پی که منجر به شهادت پنج راهدار شد، با صدور پیامی این ضایعه را تسلیت گفت.متن پیام تسلیت وزیر راه و شهرسازی به این شرح است:بسم‌الله 
ِ أَمَْْوََا بَلَْْ أَحَْْیََاءٌٌ عِِندََ رََبِّهِِّمْْ یُرُْْزََقُُونََ«-خانواده‌های گرانقدر و صبور شهدای راهدار نیک‌پیسلام علیکم بما صبرتم-با قلبی مالامال از اندوه و چشمانی اشکبار، خبر شهادت مظلومانه عزیزان شما را   اللَّهِ�

ِ
الرحمن الرحیم»وََالَا تَحَْْسََبََّنَّ الَّذِِّینََ قُُتِِلُُوا فِیِ سََبِیِلِ

دریافت کردم؛ آنان که ظهر امروز در سکوت و سرما، نه در میدان نبرد که در مسیر خدمت، نه با سلاح که با ابزار برف‌روبی، برای بازگشایی راه ها و آسایش مسافران، جان بر کف نهاده بودند.رژیم درنده خوی صهیونیستی که به تجربه ثابت کرده 
به هیچ پروتکل و مقررات بین‌المللی پایبند نیست، این بار نیز ددمنشی خود را در اوج بی شرمی به نمایش گذاشت. حمله به مرکز راهداری نیک‌پی، حمله به پنج مرد بی‌ادعایی بود که دل مشغول بازگشایی جاده های برفی و بازگرداندن لبخند به 

لب مسافران بودند.آنان که سلاحشان برف‌روب بود و سنگرشان حاشیه جاده ها، هدف موشک های دشمن قرار گرفتند تا جهان بار دیگر نظاره گر وحشیگری بی حد و مرز این رژیم خونخوار باشد.

سعیده محمد -   ایده روز  |    وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به رصد بازار کالاهای اساسی در شرایط فعلی جنگ، گفت: فرآیند امنیت غذایی 
از روند مطلوبی برخوردار است.

امنیت غذایی در مسیر پایدار
  تسهیل استفاده از ارزهای صادراتی و 

اصلاح سهمیه بندی
معــاون وزیر صمت گفت: اقدامات مهمی در 
حــوزه بهره‌گیری از ارز حاصل از صادرات انجام 
شده تا واردکنندگان با استفاده از این ظرفیت، 
واردات خــود را مدیریت کننــد. ابراهیم شیخ، 
معاون صنایع عمومی وزارت صمت با اشــاره به 
چالش های سالی که گذشت گفت: سال ۱۴۰۴ 
سال سختی برای کشــور و بخش های مختلف 
اقتصاد بود و امیدواریم در ســال جدید شرایط 
بهتری بــرای فعالان اقتصــادی و مردم فراهم 
شود.بر اســاس اعلام اتاق بازرگانی تهران، وی 
افزود: اقدامات مهمی در حوزه بهره‌گیری از ارز 
حاصل از صادرات انجام شده تا واردکنندگان با 
استفاده از این ظرفیت، واردات خود را مدیریت 
کنند. سیاســت های جدید به گونه‌ای طراحی 
شده که اســتفاده از ارزهای غیرسهمیه‌ای نیز 
برای واردکنندگان ممکن شود.شیخ توضیح داد: 
در دستورالعملهای پیشین، سهمیه بندی ارز بر 
اســاس واردات سال های گذشته تعیین می شد 
اما در سیاست های جدید، برنامه واقعی تولید نیز 
در تعیین سهمیه ها مدنظر قرار گرفته است.وی 
تصریح کرد: تعیین سهیمه ارزی وابسته به تبدیل 
ارزهای تخصیص یافته به محصول یا کالا خواهد 
بود و در عین حال، کنترل و پایش کامل فرآیندها 
در سال آینده ادامه خواهد یافت تا نظام تخصیص 

ارز شفافیت و کارامدی بیشتری پیدا کند.

  دود شدن ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد دلار 
ارزش شرکت های S&P500 بورس آمریکا

خبرگــزاری الجزیره گزارش داد از زمان آغاز 
جنگ ایران با آمریکا و اسرائیل فقط ارزش شرکت 
های حاضر در شاخص S&P500 بورس آمریکا 
بیش از ۲ هزار میلیارد دلار سقوط کرده است.

 به نقل از الجزیره، ارزیابی ها نشــان می‌دهد 
که از زمان آغاز جنگ بین ایران با آمریکا و رژیم 
صهیونیستی ۲ هزار میلیارد دلار از ارزش شرکت 
های در فهرست S&P500 در بازار مالی آمریکا 
به باد رفته است.شــاخص S&P500 بورس وال 
استریت که نشــان دهنده عملکرد بزرگ ترین 
شــرکت های حاضر در بورس آمریکا اســت به 
دلایل مختلف از جمله افزایش شدید قیمت نفت 
و نگرانی های موجود در مورد تبعات ادامه جنگ 
با ایران کاهش قابل توجهی را تجربه کرده است.

این شاخص برای مردم عادی آمریکا از اهمیت 
حیاتی برخوردار است چرا که سرنوشت بسیاری 
صندوق های بازنشســتگی و سرمایه گذاری در 
آمریکا به این شاخص وابسته است.این شاخص 
فقط در یک روز بیش از ۰.۶ درصد کاهش یافته 
و حالا به ۶ هزار و ۶۳۲ واحد رسیده اســت که 
پایین ترین ســطح سال ۲۰۲۶ بوده و ۵ درصد 

نسبت به بیشینه آن ریزش کرده است.
به طور کلی طی ۲ هفته گذشــته و از زمان 
آغاز جنگ با ایران، شاخص S&P500 معادل ۳.۶ 

درصد ریخته است.

غلامرضا نوری قزلجه، وزیر جهاد کشاورزی در برنامه سیما در خصوص تامین کالاهای اساسی در شرایط فعلی کشور 
گفت: کالاهای اساسی در سراسرکشور به وفور موجود است و چالشی در تامین وجود ندارد.

وی افزود: سالانه ۱۳۵ میلیون تن محصولات کشاورزی در کشور تولید و تامین می شود که از این مقدار ۱۶ میلیارد 
دلار وارد و ۸ میلیارد دلار صادرات محصولات کشاورزی را داریم.

وی درباره بانک غذایی کشــرر ادامه داد: جنگ تحمیلی خرداد ماه باعث شد تا سطح ذخائر استراتژیک افزایش یابد. 
تمهیدات اندیشیده شده و با مجوز جدید دولت، برای واردات کالاهای اساسی، سرعت افزایش یافته و راهکارهای جدید 

برای تاب آوری بیشتر اعمال شده است. بنابراین بانک غذایی در کشور برای چندین ماه فراهم است.
وزیر چهاد کشاورزی با بیان اینکه با وجود گذشت دو هفته از شروع جنگ هنوز از ذخائر استراتژیک استفاده نشده 
است، اظهار کرد: در برخی جاها متاسفانه دشمن شعارهایی را به دروغ عنوان می کند اخبار متعدد که نمی تواند درست 
باشد. با وجود اینکه برخی از ملحهای نگهداری مواد غذایی مورد اصابت بمباران دشمن قرار گرفته اما با تمهیدات وزارت 

جهاد کشاورزی خللی در تامین مواد غذایی مردم ایجاد نکرده است.
نوری قزلجه با اشاره به وفاق و همدلی به وجود آمده در کشور، اظهار کرد: شرایط موجود نه تنها یک وفاق و همدلی 

در بین مردم ایجاد کرده که منجر به هم‌افزایی بین دستگاهی نیز شده است.
وی تصریح کرد: تمام کســانی که در زنجیره تولید تا توزیع همکاری دارند با وجود وضعیت سخت و مطالبات معوق 
دولت به فعال بخش خصوصی همکاری لازم را دارند که جا دارد از همین جا از آنها تقدیر و تشکر کنم. حتی در حوزه 

حم‌لونقل همکاری هایی شکل گرفته و کارهایی انجام شده که در شرایط صلح رخ نمی‌داد.
وزیر جهاد کشــاورزی با اشــاره به حضور رئیس جمهوری در وزارت جهاد کشــاورزی در روز دوم جنگ، عنوان کرد: 
رئیس جمهور در این نشست توصیه هایی داشتند و اختیاراتی به ما محول کردند در این بستر کارها در حال انجام است. رصد 
روزانه از بازار کالاهای اساسی انجام و اگر اشکالاتی وجود داشته باشد، به فوریت رفع می شود. بنابراین، فرایند امنیت غذایی 
در کشور از روند مطلوبی برخوردار است.وزیر جهاد کشاورزی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه در ساعات اولیه چنگ، 
بلافاصله با مرکز استانی تماس گرفته شد و اختیارات لازم به آنها محول شد و نیز اقدامات در مواقع ضروری اطلاع‌رسانی شد

وی با تاکید بر اینکه در تامین سوخت حم‌لونقل با کوچکترین مشکلی مواجه نبوده‌ایم، گفت: در یکی دو روز نخست 
جنگ، واردات دام زنده به تهران مشــکل کوچکی رخ داد که خدا رو شــکر زود حل شد.نوری قزلجه با اشاره به احتمال 
برخی کمبودها، یادآور شد: چون تامین نان مردم از اهمیت بسزایی برخوردار است و برای ما مهم بود که صفی در نانوایی ها 
شکل نگیرد، گندم در اختیار کارخانه های آردسازی قرار گرفت و آرد تحویل نانوایی ها شد. برای آسودگی نانواها این آرد 
که در شرایط معمولی تا پایان هر ماه تامین می شد در شرایط ویژه فعلی آرد مورد نیاز تا پایان فروردین ۱۴۰۵ در اختیار 

نانوایی ها قرار گرفت.

این مقام عالی وزارت افزود: همچنین آرد مورد نیاز کارخانجات ماکارونی نیز در اختیار تولیدکنندگان قرار گرفت. از 
سوی دیگر برای تولید مستمر روغن خوراکی، روغن خام نیز برای کارخانجات تولیدی تامین شد.

وی با بیان اینکه بخش خصوصی جلوت. از بخش دولتی در تولید و تامین کالاهای اساسی 
است، تصریح کرد: ۹۸ درصد فعالیت ها در این حوزه با بخش خصوصی است.

اصناف پای کار است

ترامپ در باتلاق جنگ گیر افتاده است
 روزنامــه گاردیــن نوشــت: »دونالد ترامــپ رئیس جمهوری آمریــکا در یک 
بــاتلاق گیــر افتــاده اســت. اهدافش دســت نیافتــنی هســتند. بمباران هایش 
 مــردم را مجبــور به تســلیم نمی کنــد و هیچ راهبــردی برای خــروج ندارد.«

 سیدنی بلومنتال مشــاور ارشد ســابق بیل کلینتون، رئیس جمهور اسبق آمریکا 
در مقالــه ای در روزنامــه انگلیــسی گاردین افزود: ترامپ در مــه جنگ خود گم 
 شــده است. او ســردرگمی را با دروغ های ســاختگی ترکیب می کند، زیرا انتظار
  ســاده لوحانــه اش از یــک پیروزی ســریع و برق آســا در تنگه هرمــز نقش بر

 آب شده است.
 ترامــپ فکــر می کرد که ایــران به راحتی از »ســناریوی بی نقــص« ونزوئلا 
پیــروی خواهــد کرد و هیــچ اخــتلالی در بازارهای نفــت ایجاد نخواهد شــد. 
لیویت ســخنگوی  که کارولیــن  بــود  قــوی«  بــازی  نقشــه  »یــک  ایــن 
 مطبوــعاتی کاخ ــسفید مداــفع ــتام عــیار بهانهــهای متغــیر او، بــیان کرد

گاردین، بنیان اســتدلال ترامپ را پوچ و استراتژی های او را ناپدار و ناشی از توهم 
خواند و افزود: این باور که می توان از کلمات آشــفته و درهم برهم ترامپ، معنایی 
منسجم استخراج کرد، نقطه ضعف ذهن منطقی است که از پذیرش انگیزه های این 

عوام فریبِِ ریشه دار امتناع می کند. 
جســتجوی دلیــل در جنگل داســتان پــردازی هــای ترامپ، ممکن اســت 
افــرادِِ بــه طــرز ناامیدکننــده ای عاقــل را وادار کند تــا در جایی کــه منطقی 
ـندارد، منــطق را تحمیل کنــند تا ظاهر محتوا را درــست نــشان دهد  وــجود ـ

گاردین افزود: تلاش های نامنظم ترامپ برای تغییر منطق خود، بی کفایتی و غیرقابل 
فهم بودن او را که کاملًاً قابل پیش بینی بود اما اکنون در مقیاس جهانی کُُشــنده 

است، بیش از پیش آشکار می کند.
 با این حال، جریان اظهارات پراکنده او به وضوح زمینه ای را ایجاد کرده اســت 
 که باید در تحقیقات کنگره درباره ریشه ها، برنامه ریزی و اجرای جنگ بررسی شود

در جنگ ترامپ، وی با »ویتنام شخصی« مواجه است. 
»شــکاف اعتبار« او، یک شــکاف عمیق است. او در یک باتلاق گیر افتاده است. 
اهداف او مبهم هســتند، بمباران هایش باعث تسلیم نمی شود. او متحدان ما را از 

خود بیگانه کرده است و در حال ایجاد یک فاجعه انسانی است.
و  ســت  ا دی  قتصــا ا ورشکســتگی  د  یجــا ا ل  حــا در  مــپ  ا تر  
» ویتنــام. بخیــر  صبــح  رد.  نــدا خــروج  بــرای  تژی  اســترا  هیــچ 

ایــن روزنامــه انگلیسی نوشــت: ترامپ در ۱۱ مــارس به کنتاکی ســفر کرد تا 
در جمع طرفدارانش شــور و شــوق برای جنــگ و علیه توماس مــاسی نماینده 
 کنــگره و از طرفداران اصلی افــشای پروــنده مجرم جنسی اپــستین را برانگیزد

ترامپ در مورد جنگ مدعی پیروزی شد و گفت »می‌دانید، هرگز نمی خواهید خیلی 
 زود بگویید که برنده شدید. ما برنده شدیم. در همان ساعت اول، همه چیز تمام شد.«

سپس، به ماسی حمله کرد.
 ایــن نماینــده کنگــره پیش از جنــگ اعلام کرد قصــد دارد با اســتفاده از 

ســازوکار قطعنامه اختیــارات جنگی مجلــس نمایندگان را وادار بــه رأی گیری 
کننــد؛ اقــدامی کــه در صــورت تصویب، رئیــس جمهــوری آمریــکا را ملزم 
ـتا پــیش از هرگونه اقدام نــظامی علیه اــیران، مــجوز کنگره را ـکه ـ ـکرد ـ  می ـ

کــند ــفت  یا ر  د
ترامپ درباره ماسی ادعا کرد: »او به حزب جمهوری خواه بی وفا اســت. او به مردم 
کنتاکی بی وفا اســت. و از همه مهم تر او به ایالات متحده آمریکا بی وفا اســت.« به 

گفته ترامپ، بی وفایی به ترامپ خیانت به کشور است.
 ترامــپ مشــخص نکــرد کــه آیــا مــاسی بــه دلیــل مخالفتــش بــا 
 جــنگ ــیا حماــیت از افــشای پرونده های اپــستین، یا ــهر دو، خائن اــست

تجاوز نظامی مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران که در 
پی آن آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند از بامداد روز نهم 
اسفند ۱۴۰۴ )۲۸ فوریه ۲۰۲۶( آغاز شد؛ این اقدام در حالی صورت گرفت که مذاکرات 
 غیرمستقیم میان ایران و آمریکا با میانجی گری برخی کشورهای منطقه در جریان بود

جمهوری اسلامی ایران در پی آغاز تجاوز نظامی مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی، 
پاسخی قاطع، هدفمند و متناسب به این اقدام ارائه داد.

امنیــتی و  نظــامی  مواضــع  مشــروع،  پاســخ  ایــن  چارچــوب  در    
  رژیم صهیونیستی در شهرهای مختلف فلسطین اشغالی و همچنین پایگاه ها و مراکز استقرار
 نیروهای آمریکایی در منطقه با حملات موشکی، پهپادی و هوایی دقیق هدف  قرار گرفت

مقامات رســمی جمهــوری اسلامی ایــران تاکید کــرده اند ایــن عملیات ها در 
 چارچــوب حق ذاتی دفاع مشــروع طبق ماده ۵۱ منشــور ســازمان ملل متحد و

 بــا هدف بازدارندگی، جلوگیری از تداوم تجاوز و تحمیل هزینه به متجاوزان انجام 
شده است. 

جمهوری اسلامی ایران هشدار داده است که هرگونه تداوم یا گسترش تجاوز، با 
پاسخی شدیدتر و گسترده تر مواجه خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی برابر رأی شماره  ۷۲۴۱*۱۴۰۴

هیات اول/ موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  دهدشت تصرفات مالکانه 
بلامعار ض  متقاضی  آقای /خانم   ناصر اسدی فرزند غریب  بشماره شناسنامه ۱۱

صادره از نسبت به   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی    به مساحت ۱۷۰۰۳/۵۶  
متر مربع به پلاک ۳۸۹۹فرعی از ۱۰۹-  اصلی قطعه ۴بخش۵ اراضی چرام    زارع 

صاحب نسق آقای خانعلی اسدی   محرز گردیده است.
 ذلا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۲/۲۵

علیدوست یاری زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۷۲۳۶*۱۴۰۴ 

هیات اول/ موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه 
بلامعار ض  متقاضی  آقای /خانم   ناصر اسدی فرزند غریب  بشماره شناسنامه ۱۱

صادره از نسبت به   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی    به مساحت  ۹۲۶۳/۲۰متر 
مربع به پلاک ۳۸۹۸فرعی از ۱۰۹-  اصلی قطعه ۴بخش۵ اراضی چرام   محرز 

گردیده است.
 ذلا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۲/۲۵

علیدوست یاری زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره  ۵۸۸۸*۱۴۰۴

هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ســاختمانهای 
فاقد سند رســمی مســتقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلامعار ض متقاضی  آقای /خانم  عطا جبا فرزند نگهه بشماره شناسنامه 
۳۸۱  صادره از نسبت به   ششدانگ یک واحد پرورش مرغ به مساحت ۴۰۰۰ 
متر مربع به پلاک ۶۰۵فرعی از ۳۹-  اصلی قطعه ۲بخش۶  روستای ضرغام آباد  

محرز گردیده است.
 ذلا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۲/۲۵

علیدوست یاری زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۰۰۳۵ مورخ 1404/۰۶/۲۰ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
 رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفــات مالکانه

 بلا معارض متقاضی آقای / خانم پریســا عسگری فرزند یداله بشماره شناسنامه 
4۷ صادره از کرج در شــش دانگ یک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۲۵۰ متر 
مربع مشــتمل بر یک باب ســاختمان ویلایی دوبلکس پلاک ۵۵۱ فرعی از ۲۹ 
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۸۶ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در قریه رودبار 
 ســرا بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رســمی آقای / خانــم آقاجان مرادی

 یگان محله محرز گردیده است.  ذلا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2137803 م-الف/9132408
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۷۷۱۰ شــماره  رای  برابــر 
و  اراضی  ثبــتی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  هیــات 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
 رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضی آقــای/ خانــم نعمت اله

 صفر پور لاکتا سرائی فرزند فتح الله بشماره شناسنامه ۶ صادره از رضوانشهر در 
شش دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احداثی و محوطه به مساحت 
 ۱۵۲۲/۸۷متر مربع پلاک ۸۸۱ فرعی از ۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۶۱ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در قریه لاکدار ســرا بخش ۲۷ گیلان خریداری از 
نســق محمود پور جبار محرز گردیده اســت.ذلا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2138822 م-الف/9132458
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۰۰۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ و رای اصلاحی 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۱۸۸۱ مورخ  ۱۴۰۴/۰۷/۱۶هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/  خانم 
فاطمه آب محله فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۹۹۸۱ صادره از تهران در شش 
دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۳۰۰ متر مربع مشتمل بر بنای احداثی به 
پلاک ۱۸۸۲ فرعی از 14 اصلی مفروز از پلاک ثبتی ۱۲۸ فرعی از ســنگ ۱۴ اصلی 
بخش ۲۷ گیلان واقع در حوزه ثبت رضوانشــهر در خلخالیان خریداری از نسق علی 
حاجی بیگی خلخالیانی محرز گردیده است.  ذلا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:2136272 م-الف/9132382
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

 برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰4۳۷۷ مورخه  1404/۱۲/۰۳هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فرشته سجادی 
فرزند محسن بشماره شناسنامه ۹4۳۴۱ صادره از مشهد فرزند محسن در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۰/۹ متر مربع پلاک ۷۴ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش 
۷ شهرستان چناران از ملح مالکیت متقاضی تایید و محرز گردیده است. ذلا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی:2140692  م-الف/649

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/۱۲/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/۱۲/۲۵ 
عبداله گلشن آبادی به آباد: رئيس اداره ثبت اسناد واملاك

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

برابر رای اصلاحی شماره ۱4۰4۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰44۴۱ مورخه  ۱۴۰۴/۱۲/۰۴هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم الهه نهاوندی 
فرزند لطفعلی بشماره شناسنامه ۵۳۸ صادره اردبیل از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4۸۲۴۰ متر مربع پلاک 0 فرعی از ۷۵ اصلی واقع در بخش ۷ حوزه ثبتی چناران 
استان خراسان رضوی از ملح مالکیت خانم الهه نهاوندی حسن حسین زاده تایید و محرز 
گردیده است. ذلا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2140734  م-الف/648

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/۱۲/۰۹  تاریخ انتشــار نوبت دوم : 1404/۱۲/۲۵ 
عبداله گلشن آبادی به آباد: رئيس اداره ثبت اسناد واملاك
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   کاهش چشمگیر مصرف بنزین در کشور؛ جایگاه ها خلوت تر شدند
سخنگوی صنف جایگاه‌داران از روند عادی تأمین و توزیع بنزین در کشور خبر داد و اعلام کرد که با کاهش مراجعات غیرضروری به جایگاه ها و افزایش استفاده از کارت سوخت شخصی، مصرف و فروش سوخت در سراسر کشور به طور 
محسوسی کاهش یافته است.رضا نواز اعلام کرد: روند تأمین و توزیع سوخت در کشور به صورت عادی و پایدار در جریان است و مردم فقط در زمان نیاز به جایگاه ها مراجعه می کنند.وی افزود: در روزهای اخیر کاهش مراجعات غیرضروری به 
جایگاه های سوخت مشاهده شده و همین موضوع باعث کاهش قابل توجه مصرف و فروش بنزین در سراسر کشور شده است.نواز با اشاره به افزایش استفاده از کارت سوخت شخصی، اظهار داشت: مردم به درخواست ها در این زمینه توجه کرده‌اند 
و استفاده از کارت های شخصی رشد قابل قبولی داشته است.سخنگوی صنف جایگاه‌داران از آمادگی کامل شبکه سوخت‌رسانی برای ایام تعطیلات پیش‌رو خبر داد و گفت: تدابیر ویژه‌ای برای تعطیلات نوروز در نظر گرفته شده تا مردم در هیچ 
نقطه‌ای از کشور با مشکل تأمین سوخت به‌ویژه بنزین مواجه نشوند.وی تأکید کرد: همه فعالان حوزه تأمین، انتقال، توزیع و حمل سوخت به صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند و کارکنان جایگاه های سوخت نیز خدمات‌رسانی مستمر 

به مردم را ادامه می‌دهند. نواز درباره وضعیت تهران و البرز نیز توضیح داد که در این ۲ استان بیشتر جایگاه ها خلوت هستند و تأمین و توزیع سوخت به صورت مستمر و پایدار انجام می شود. 

اظهار کرد: در عین حال آزادسازی ذخایر استراتژیک نفت راه حلی بدون هزینه نیست. چنین اقدامی ممکن است در کوتاه مدت 
بازارها را آرام کند، اما اگر بحران ادامه یابد می تواند خود به منبعی از آسیب پذیری تبدیل شود. هرچه سطح این ذخایر پایین تر 
بیاید، سپر امنیت انرژی برای کشورهای مصرف کننده نیز نازک تر خواهد شد و این مسئله ممکن است بازارها را متقاعد کند که 

زمان به نفع ائتلافی نیست که بر یک جنگ کوتاه حساب کرده بود.

  پیامدهای مزمن جنگ برای اقتصاد آمریکا
مختار ادامه داد: به دنبال این تجاوز، نه تنها مسائل اقتصادی، بلکه رابطه گسترده تر میان ثبات اقتصادی و قدرت جهانی نیز در 
معرض آزمون قرار گرفته است زیرا جایگاه دلار و بازارهای مالی آمریکا در نظام بین‌المللی تنها به قدرت نظامی واشنگتن وابسته 
نیست، بلکه به اعتماد جهانی به تاب‌آوری اقتصاد ایالات متحده و توانایی آن در جذب و مدیریت شوک های جهانی نیز ارتباط دارد

وی تصریح کرد: اگر یک جنگ منطقه‌ای بتواند بازارهای انرژی را برای مدت طولانی مختل کند، تورم جهانی را تشدید کند و 
همزمان هزینه های مالی و اجتماعی آمریکا را افزایش دهد، این پرسش دوباره مطرح می شود که آیا نظم تک قطبی پس از جنگ 

سرد همچنان استحکام گذشته را دارد یا جهان به سمت نظمی چندقطبی حرکت می کند؟
این پژوهشگر حوزه انرژی گفت: امکان ادامه نوعی اختلال کنترل شده در خلیج فارس که حتی پس از پایان رسمی خصومت ها 
نیز کشتی های تجاری آمریکایی را هدف قرار دهد، می تواند پیامدهای جنگ برای ایالات متحده را طولانی تر و حتی مزمن کند.

  جنگ اگرچه شوکه کننده بود اما نتیجه قاطعی برای متجاوزان نداشته است
مختار این نکته را مطرح کرد که از منظر نظامی و سیاسی نیز این درگیری پیچیدگی های خاص خود را دارد. حملات اولیه 
اگرچه شوکه کننده و پرهزینه بوده‌اند، اما به نظر نمی‌رسد نتیجه قاطعی به همراه داشته باشند. در مقابل ایران با تکیه بر ابزارهای 
نامتقارن از جمله فشار بر مسیرهای دریایی، حملات موشکی و پهپادی و تلاش برای گسترش هزینه ها بر دشمنان خود، تلاش 

کرده منطق درگیری را از یک تقابل صرفاًً نظامی به یک جنگ فرسایشی اقتصادی و استراتژیک تغییر دهد.
وی افزود: در عین حال گزینه های مختلفی برای تشدید درگیری همچنان وجود دارد؛ از اختلال گسترده تر در ترافیک دریایی 
گرفته تا فعال تر شدن بازیگران همسو در جبهه های دیگر و همچنین حملات سایبری شدیدتر و ضربه به زیرساخت ها. با این حال 
هر یک از این گزینه ها خطر گسترش بحران در سطح منطقه را افزایش می‌دهد و مهار آن را برای همه طرف ها پرهزینه تر می کند

این پژوهشگر حوزه انرژی توضیح داد: در چنین شرایطی برخی تحلیل ها حاکی از آن است که اگر جنگ ادامه یابد، هدف محتمل 
واشنگتن ممکن است نه دستیابی به یک پیروزی آشکار، بلکه رسیدن به نوعی خروج قابل مدیریت باشد؛ خروجی که بتواند از تبدیل 
بحران به یک شوک ساختاری برای اقتصاد جهانی جلوگیری کند، بدون آنکه نیاز به اعتراف صریح به شکست وجود داشته باشد

مختار ادامه داد: با این حال هرگونه توافق پایدار به احتمال زیاد نیازمند حداقل درک مشترکی با ایران خواهد بود؛ درکی که 
از نگاه تهران باید شامل تضمین هایی علیه بازگشت سریع به جنگ، به رسمیت شناختن برخی خطوط قرمز استراتژیک و نوعی 

جبران خسارت برای هزینه های تحمیل شده باشد.

  آثار این جنگ بر آینده نظام بین الملل خواهد بود
این تحلیلگر نفت و انرژی با اشاره به نخستین پیام رهبر جدید انقلاب اسلامی ایران و تاکید بر اینکه »اهرم بستن تنگه هرمز 
باید حتماًً ادامه یابد« اظهار داشت: این اقدام اهرمی برای حفظ فشار بر دشمنان است و به همین دلیل هم دولت آمریکا اعلام 

کرده در قالب برنامه هماهنگ با آژانس بین‌المللی انرژی، بخشی از ذخایر استراتژیک نفت خود را آزاد خواهد کرد.
مختار اظهار داشت: طبق اعلام مقامات آمریکایی، ذخایر استراتژیک نفت این کشور در حال حاضر حدود ۴۱۵ میلیون بشکه 
برآورد می شــود و دولت دونالد ترامپ قصد دارد ۱۷۲ میلیون بشــکه از آن را طی ۱۲۰ روز آینده آزاد کند؛ اقدامی که بخشی از 
آزادسازی هماهنگ ۴۰۰ میلیون بشکه‌ای کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی به شمار می‌رود. با این حال بسیاری از تحلیلگران 
معتقدند این اقدام هرچند در کوتاه مدت می تواند بازارها را آرام کند، اما در صورت طولانی شدن بحران، محدودیت های جدی خود 
را نشان خواهد داد.وی در پایان گفت: در نهایت، اهمیت این جنگ ممکن است کمتر در آنچه امروز در میدان نبرد رخ می‌دهد 
باشد و بیشتر در آنچه درباره آینده نظام بین‌الملل آشکار می کند. اگر تنگه هرمز به اهرم فشاری پایدار تبدیل شود، اگر بازارهای 
انرژی در برابر یک بحران منطقه‌ای چنین آسیب پذیر باقی بمانند و اگر قدرت های بزرگ نتوانند پیامدهای اقتصادی آن را مهار 
کنند، این وضعیت دیگر صرفاًً یک درگیری منطقه‌ای نخواهد بود؛ بلکه می تواند نشانه‌ای از شکنندگی اقتصاد جهانی، محدودیت های 

قدرت آمریکا و شتاب گرفتن حرکت جهان به سوی نظمی پیچیده تر و چندقطبی تر باشد.

آزادی ذخایر استراتژیک ابزاری برای کنترل بهای نفت
آمریکا دنبال جنگ کوتاه مدت است

   پژوهشــگر ارشد انرژی استفاده از ابزار آزادســازی ذخایر استراتژیک نفت برای مقابله با محدودیت های اعمال شده در تردد 
کشتی ها در تنگه هرمز را یک ابزار موقت دانست و گفت: در حالی که جنگ ائتلاف آمریکا و اسرائیل علیه ملت ایران همچنان ادامه 
دارد، تحلیل ها نشــان می‌دهد پیامدهای واقعی این درگیری ممکن است بیش از میدان نبرد، در اقتصاد جهانی، بازار انرژی و حتی 

ساختار قدرت بین‌المللی آشکار شود.

  تداوم تخصیص سوخت به پیمانکاران 
حوزه تجدیدپذیر در شرایط جنگ تحمیلی

مدیر اجرایی طرح تخصیص سوخت کشوری 
سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرپی 
برق ایران )ســاتبا( از تــداوم تأمین و تخصیص 
ســوخت مورد نیاز ماشین آلات پیمانکاران فعال 
در حوزه انرژی های تجدیدپذیر حتی در شــرایط 
جنگ تحمیلی خبر داد. به گزارش ساتبا، یوسف 
فقیه افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۴ و با هماهنگی های 
انجام شــده با شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی، فرآیند تایید و تخصیص سوخت مورد نیاز 
پیمانکاران حوزه تجدیدپذیر شامل نفت سفید، نفت 
گاز و گاز مایع از طریق نماینده ساتبا انجام می شود. 
وی گفت: متقاضیان دریافت سوخت باید مطابق 
دستورالعمل ابلاغی ابتدا در سامانه سدف و در بخش 
کاربرد انرژی های تجدیدپذیر ثبت نام کنند. پس از 
ثبت نام، درخواست در کارتابل ساتبا قرار می‌گیرد 
و پس از بررسی و تایید توســط نماینده ســاتبا، 
متقاضیان می توانند با دریافت نام کاربری و رمز عبور 
نسبت به ثبت درخواست سوخت مورد نیاز خود 
اقدام کنند. مدیر اجرایی طرح تخصیص سوخت 
کشوری ساتبا تاکید کرد: در شرایط خاص جنگ 
تحمیلی نیز با هماهنگی های انجام شده، هیچ گونه 

مشکلی در روند دریافت سوخت وجود ندارد .

  نگرانی مالزی از تاثیر پیامدهای حمله به 
ایران بر عرضه انرژی در جهان

 وزیر اقتصاد مالزی با بیان اینکه تنگه هرمز یکی 
از شریان های مهم کشتیرانی جهانی است، گفت: 
اختلال در تولید نفت در ایران و خاورمیانه بر سراسر 
جهان تاثیر گذاشــته و به طور بالقوه زنجیره های 
تامین جهانی را مختل میکند. به گزارش خبرگزاری 
برناما، اکمل نصیر از برگزاری جلسه شورای ملی 
مالزی برای بررسی تاثیر مســدودی تنگه هرمز و 
اختلال در عرضه نفت بر صنعت هوانوردی و حمل 
و نقل این کشــور خبــر داد و گفت: کوالامپور بر 
صنایعی که بیشترین تاثیرپذیری از بحران انرژی 
داشــته باشد، تمرکز کرده است. وی با بیان اینکه 
ادامه حملات علیه ایران، بر عرصه جهانی انرژی و 
محصولات نفتی تاثیرگذار است، افزود: بسیاری از 
صنایع در هر دو فرآیند تولید و توزیع به نفت متکی 
هستند، بنابراین اختلالات تامین می تواند هزینه های 

تولید را افزایش دهد .

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
10011001

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام محمدصدرا بختیاری فرزند محمد در تاریخ 1404/12/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم،موتورسیکلت به شماره  و کارت شناســایی به شماره   و کارت ملی به شماره 5560009946 و 
کارت نظام وظیفه به شــماره به نام مرتضی احمدوند اکیرادی فرزند داوود در تاریخ 1404/12/16 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002110021
گواهینامه  به شــماره 4420305819به نام فرزاد بیدکی فرزند رضا در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

1005510055
کارت ملی به شماره 5929943631به نام محمد کشــوری فرزند مرادعلی در تاریخ 1404/12/11 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1005610056
کارت ملی به شماره 1741017106به نام ســمیه جامعه ای فرزند کریم  در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0860308881به نام ذوالفقار ذوالفقاری زیدانلو فرزند جبــار در تاریخ 1404/12/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0849200210به نام علی اصغر تلگردی فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1898431371به نام حیات سنگوریان صویلاتی فرزند کاظم در تاریخ 1404/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت بانک ملی و کشاورزی و شناسنامه وکارت ملی به شــماره5020168564 به نام یگانه میری فرزند محمد در 
تاریخ 1404/12/22 به سرقت رفته است  و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی ، ملی ، سپه ، بلو ، رسالت ، مسکن و کارت نظام وظیفه و کارت معاینه فنی و کارت خودرو برلیانس 
مدل 1395 رنگ سفید به شــماره پلاک 69س491_99 و شــماره موتور BM15LF082763 و شماره شاسی 
NAPH330ABG1015065 و کارت ملی به شــماره 0022920749به نام علی وفادار ایدلو فرزند احمد  در 

تاریخ  1404/12/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت گواهینامه و کارت های بانکی ، ســپه و مسکن وکارت ســوخت به پلاک ‍67ه‍996_68 
کارت وسیله نقلیه وانت دو کابیــن مدل 1393 رنگ بژ-متالیک و شــماره پلاک ‍67ه‍996_68 و شــماره موتور 
4G69S4NSMQ1741 و شــماره شــاسیNAYCP21B0A201865 وکارت ســوخت بــه پلاک 
326_36698وکارت موتور سیکلت کاوازاکی مدل 1397 و رنگ مشکی و شماره پلاک 326_36698 و شماره موتور 
LX250DEA80235 و شماره شاسی N3CXLL100JMJ00056 و کارت ملی به شماره 5849643362به 

نام سعید اعظمی فر فرزند قربان در تاریخ 1404/6/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی بلو‌ و ملــت و برگه کارت ملی به شــماره 0025441663 به نام محدثه داودی فرزنــد احمد در تاریخ 
 1404/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت اتکا و دو عدد کارت بانک سپه و کارت های بانک رفاه ، صادرات ، پارسیان و کارت سوخت خودرو کوییک 1401 
و کارت سبز خدمات کارت دانشگاه و کارت ملی به شــماره 0310204941 به نام کریم علی یاری فرزند موسی در 

تاریخ 1404/12/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت های بانکی پاسارگاد ، مهر ، صادرات و کارت ملی به شماره 5199615297به نام حمید پور صادق 
یوزبند فرزند شهباز در تاریخ  1404/12/22به سرقت رفته است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و کارت گواهینامه و کارت ســوخت و کارت وسیله نقلیه پراید مــدل 1385 و رنگ بژ-متالیک 
به شماره شاسیS1412285773857 و شــماره موتور 1438165 و شماره پلاک 47و882_38 و کارت ملی به 

شماره 5560194281به نام سید حسن صغیر زاده فرزند سید حسین  در تاریخ 1404/12/9 به سرقت رفته است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پرستاری و کارت نیک و کارت بانک کشاورزی ،رفاه و تجارت و کارت ملی به شماره2170133801 به نام مبینا 
مجیدی فرزند  علیرضا در  تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شماره 5579293054به نام عصمت گودرزی فرزند محمد علی  در تاریخ  1404/12/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960228392به نام علیرضا صفدری فرزند عزیز  در تاریخ  1404/12/21مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 1287973124به نام پریچهر نخکوب فرزند حسین در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 86ج717ایران87 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو پاترول و رنگ 
خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 85 و شماره پلاک 86ج717ایران87 و شــماره شاسی 704647 و شماره موتور 
573014 و نام صاحب ســند عبدالوحید آذرگشســب و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ســوخت به شماره پلاک 
79د945ایران87 و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4284191624 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 31د264ایران87به نام ناصر آذرگشسب فرزند یوسف در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند ملکی به نام روح اله حیدری فرزند حسن  در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 4285405921به نام ایاض ناصری فرزند بلال در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285173409به نام حسین محبی فرزند فرهاد در تاریخ  1404/12/16مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک 52ج817ایران87 و کارت ملی به شــماره 4280883521به نام رضا طالبی فرزند 
عینعلی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4271143499به نام وحید محمودی فرزند سیف اله در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284435760به نام علیرضا طهماسبی فرزند محمدتقی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4360173547 و شناسنامه به شماره 4360173547به نام محسن ایثاربخش فرزند رضا در 
تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چک به شــماره 7203030195447208 به نام رســول قربانی با کد مــلی 2949870066 فرزند ناصر در تاریخ 
1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره  و گواهینامه پایه سوم به شــماره به نام محمدرضا محبی فرزند علی محمد در تاریخ 
 1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 95 و شماره پلاک 94ق921 
ایران 87 و شماره شاسی 5701312 و شــماره موتور M158312539 و نام صاحب ســند غلامحسن جعفری و 
نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت ملی به شماره 1530403448به نام غلامحســن جعفری فرزند عباداله در تاریخ 

1404/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو پراید و رنگ خودرو نقــره ای و مدل وسیله نقلیه 87 و شــماره پلاک 
31ق565ایران87 و شماره شــاسی S1412287878107 و شــماره موتور 2681702 و نام صاحب سند حسن 
سلطانیه و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل 
وسیله نقلیه 87 و شماره پلاک 31ق565 ایران 87 و شماره شاسی S1412287878107 و شماره موتور 2681702 
و نام صاحب سند حسن سلطانیه و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 0011947454 و گواهینامه پایه 
سوم به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام حسن ســلطانیه فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/12/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 402 و شماره پلاک 97ط448 
ایران87 و شماره شاسی 5823922 و شماره موتور 9912116/15 و نام صاحب سند ندا قاسمی و نوع وسیله نقلیه 

سواری به نام ندا قاسمی فرزند رسول در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 4284998358به نام محمد محمدی فرزند قدرت اله در تاریخ 
 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 84 و شــماره پلاک 
19ط785ایران 87 و شماره شاسی S1412284602381 و شماره موتور 01245083 و نام صاحب سند حسن 
رجبی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 84 و شماره پلاک 19 ط 785 ایران 87 و شماره شاسی S1412284602381 و شماره موتور 01245083 و 
نام صاحب سند حسن رجبی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 4270796073 و گواهینامه پایه سوم 
به شماره به نام حسن رجبی فرزند علیجان در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4280817960 و کارت شناسایی به شــماره  به نام حبیب اله عباسی فرزند محمد در تاریخ 
 1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4271196592به نام علی محمدی فرزند اصغر در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271641332 و کارت ملی به شماره 4271641332 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام بابک 
بیات فرزند افضل در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281654208به نام طاهر اقاجانلو فرزند یوسفعلی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت بانکی ملی و کارت ملی به شماره 4569431054 به نام سعید طاهریان فرزند عبدالعلی در تاریخ 1404/12/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2939606498 و کارت ملی به شــماره 2939606498 به نام حســن فیضی اینچه فرزند 
عبدالرحیم در تاریخ  1404/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0839884885 به نام احمد فرخ فرزند بمانعلی در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 4609921693 و گواهینامه به شــماره 4609921693 و کارت نظام وظیفه به شــماره 
4609921693 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 156 - 43426 به نام مهدی شاه حسینی فرزند قدمعلی در 

تاریخ 1404/12/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560197318 و شناسنامه به شــماره 4560197318 به نام علی ولی فرزند صمد در تاریخ 
1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4570146775به نام سید ابوالفضل امیر خلیلی فرزند سید اسمعیل در تاریخ 1403/4/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 997 د 45 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 997 د 45  و 
گواهینامه  به شماره 4569755259به نام اسماعیل شاهب فرزند رضا در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2250044333 به نام رضا قاسمی نفت چالی فرزند اســماعیل در تاریخ  1404/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران 86 - 736 ج 36 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4569922538 و کارت 
نظام وظیفه به شماره 4569922538 و کارت ملی به شماره 4569922538 به نام شهرام ادیبی فرزند محمد مهدی 

در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10951095
شناســنامه به شــماره 000به نام باجی حســنی مقدم به شــماره ملی 4839664498 فرزند علی اکبر در تاریخ 

رضا مختار در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره تحولات بازار انرژی جهان پس از تجاوز ائتلاف آمریکایی - صهیونیستی به خاک ایران 
و تصمیم راهبردی ایران برای مدیریت عبور و مرور نفتکش ها و کشتی ها در تنگه هرمز اظهار داشت: سال ها تحریم و فشار خارجی، ایران را 
ناگزیر به سازگاری با شرایط فشار اقتصادی کرده و سیاست گذاران را به انبارسازی کالاهای ضروری، مدیریت مصرف، گسترش شبکه های حمایت 
اجتماعی و آمادگی برای شوک های ناگهانی سوق داده است و در مقابل، بسیاری از بیانیه های رسمی در واشنگتن و تل آویو نشان می‌داد که انتظار 

یک عملیات محدود و کوتاه مدت وجود داشته است، نه درگیری‌ای که هفته ها یا ماه ها ادامه یابد و شریان های اصلی انرژی جهان را مختل کند.
وی اذعان داشت: در چنین شرایطی، پیامدهای اقتصادی جنگ می تواند برای ایالات متحده نیز پیچیده تر از آن چیزی باشد که در نگاه نخست 
به نظر می‌رسد. مختار افزود: واشنگتن در دهه گذشته با کسری تجاری مداوم، وابستگی قابل توجه به واردات مواد خام صنعتی و سطح بالای 
بدهی عمومی روبه‌رو بوده است. در چنین وضعیتی، یک شوک گسترده انرژی نه تنها هزینه واردات را افزایش می‌دهد، بلکه با کند شدن رشد 

اقتصاد جهانی، بازارهای صادراتی کالاهای صنعتی و فناوری محور آمریکا را نیز کوچک تر می کند.

  آزادسازی ذخایر استراتژیک راه حلی بدون هزینه نیست
این پژوهشگر حوزه انرژی معتقد است: اگرچه ایالات متحده و متحدانش می توانند از ذخایر استراتژیک نفت استفاده کنند، اما این ابزار تنها برای 
مدیریت یک وقفه موقت مفید است و نمی تواند یک اختلال عمیق و طولانی مدت در یکی از مهم ترین شاهراه های انرژی جهان را جبران کند.وی 



4
شماره : 
2374

1/10/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1362579475 و شناسنامه به شماره 1362579475 و گواهینامه پایه سوم به شماره 000به 
نام اتابک نورشاد فرزند محسن در تاریخ 1404/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRWZ96R23NT013999 و نام خودرو تیگو FL5 و رنگ خودرو مشکی متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 82ایران741و38 و شماره شاسی NATGBATLXH1013999 و 
شماره موتور MVM484FTAH017997 و نام صاحب سند محمدسام دلیری و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک 

به نام محمد سام دلیری فرزند علی پناه در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ماشین پراید سفید مدل 1389به شماره پلاک 54 ایران 378 م 53  به نام صفا فلاح تفتی فرزند اکبر در تاریخ 

 1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وکارت دانشجویی  به شــماره ملی 4421038385به نام غزل روشن بخش یزدی 
فرزند حسین  در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین دوو ماتیس نقره ای مدل 1382به شماره پلاک 94 ن 263 ایران 54 به نام فیروزه فرهادی فرزند فهیم 
در تاریخ  1404/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم وکارت سوخت به شماره ملی 4433379247به نام کیوان کیانی فرزند خسرو در 
تاریخ 1404/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز وکارت ماشین زانتیا ســفید مــدل 1386 به شــماره پلاک 24 ن 855 ایران 54 و شــماره شــاسی 
S1512286161947 و شماره موتور732133   به نام ریحانه حاتمی سخویدی فرزند حمزه در تاریخ 1402/12/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وسندکمپانی سواری پژو ROA بژ متالیک مدل 1388 به شــماره پلاک 54 ایران 161 د 79 و شماره 
شاسی NAAB31AA99H080635 و شماره موتور 11687084756  به نام مهری عارف علی فرزند عباس در 

تاریخ 1403/11/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
کارت ملی هوشمند به شماره 2143198884به نام رسول زمینی فرزند قدرت اله در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2130093965به نام مهدی فلاح فرزند عبداله  در تاریخ 1404/12/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0151036616 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 164_51919 و شماره 
ملی 0151036616 به نام عرفان علی پور فرزند محســن  در تاریخ 1404/12/18 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

 BRILLIANCEH220 و نام خودرو NAPH220AAJ1008235 برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیلــه نقلیــه 1397 و شــماره پلاک ایــران 92  765ب31   و شــماره موتور 
BM15LXH028099 و نام صاحب سند رضا فارسی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام رضا فارسی به شماره ملی 

2092186418 فرزند احمد در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 45 و شــماره ملی 2143349394 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2143349394به نام 
راضیه خرمی فرزند شعبان در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت بانک کشاورزی ، کارت بانک رفاه ، کارت بانک ملی و پروانه کسب جوشکاری به شماره 
ملی 2142947808به نام اسفندیار جعفری فرزند تقی  در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2130292798به نام هادی ناصر نیا فرزند صفر  در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره 2141185319به نام خیرعلی فلاح فرزند محمود  در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

گواهینامه سوم به شــماره 9702743107به نام پوریا کریمی فرزند رامین در تاریخ 1404/7/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو 206 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شــماره پلاک 
63ایران887ن32 و شماره شاسی NAAO41FE8LJ068713 و شماره موتور 166B0038977 و نام صاحب 
سند شوکت کریمی و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام شوکت کریمی فرزند محمدجان در تاریخ 1404/7/17 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شــماره پلاک 
63ایران359م55 و شماره شاسی NAS411100D3626251 و شــماره موتور 5024252 و نام صاحب سند 
حبیب پسندیده کاران و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام حبیب پسندیده کاران فرزند حاجی آقا در تاریخ 1404/12/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1300به نام سید علیرضا حبیبی فرزند سید اسحاق در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298692580به نام زهرا اکبری فرزند روح الله در تاریخ 1404/12/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281905381 و گواهینامه  به شماره به نام غزاله قشقائی فرزند مهرداد در تاریخ 1404/12/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2309975548 و گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام رضا تابع بردبار فرزند 
عباسعلی در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299820833 و کارت شناسایی به شــماره  به نام غلامرضا عرب خمسه فرزند مراد در تاریخ 
1404/12/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017545886 و گواهینامه  به شــماره به نام علی بردبار فرزند مجتبی در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295420482به نام عزیز رحمان ستایش فرزند مجید در تاریخ 1404/12/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1817320416به نام اکرم کریمی زادگان فرزند حسین در تاریخ 1404/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280276127به نام الهام کریمی زادگان فرزند حسین  در تاریخ 1404/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5469727675به نام عجب ناز رنجبر فرزند صفر در تاریخ 1404/11/9 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117341711734

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیهIRPC921V23X751637  و نام خودروسواری هاچ بک  و رنگ خودرو 
سفید  و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 62 د 641 ایران 69  و شماره شاسی  NAS431100D5751637و 
شماره موتور 4938794 و نام صاحب سندفاطمه شهاب الدین  و نوع وسیله نقلیه به نام فاطمه شهاب الدین فرزند 

نظرعلی در تاریخ 1404/12/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملی به شماره 4420172096به نام محمد جیراوند فرزند علی در تاریخ  1404/12/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1091140219 به نام رضوان انتشــاری فرزند فتحعلی در تاریخ  1404/12/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  بــه شــماره کارت بانــکی ویپــاد: 5022291561396910 و کارت مترو و کارت ملی به شــماره 
4132391248 و کارت وسیله نقلیــه موتور سیکلت و رنگ موتور ابی و مدل وسیله نقلیه  1403 و شــماره پلاک  
158_48827 و شماره شاسی N14BVPKER1Y21544 و شماره موتور  0196N14154125 و نام صاحب 
سند حمید  افشاری پور و نوع وسیله نقلیه موتورهوندا 200 و گواهینامه  به شماره 4132391248 و کارت سوخت 
به شماره پلاک  158_48827به نام حمید افشــاری پور فرزند علیرضا در تاریخ 1404/12/7 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های  بانکی  بانک ملی،پاسارگاد،صادرات،شــهر،اقتصاد نوین،تجارت و کارت ملی به شماره 0072508159 
و بیمه نامه موتورسیکلت به  شــماره پلاک 126ایران83877  و نام صاحب سند محسن سورج وکارت وسیله نقلیه 

موتور سیکلت به شماره پلاک 126ایران83877  نام صاحب سند محسن سورج و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به 
نام محسن سورج فرزند  محمد در تاریخ 1404/11/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391356961به نام عذرا رحمنی فرزند محرم  در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2294617940به نام خداخواست صفاری فرزند پولاد در تاریخ 1404/12/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20122012

کارت ملی . گواهینامه به شــماره 0060314982به نام محمد زندیه فرزند عبسی در تاریخ  1404/12/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی  /گواهینامــه/ کارت وسیله نقلیه به شــماره 1830418378به نام زهرا نادری فرزنــد محمد در تاریخ 
 1404/12/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

شناسنامه به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 15977452 و کارت وسیله نقلیه به شماره 1920377123 و 
نام خودرو کی ام سی J 7  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 53 ل 514 ایران 10 و شماره 
شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند ایمان زارعی قلعه  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و کارت وسیله نقلیه به 
شماره 1920377123 و نام خودرو بی ایکس 200  و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1403  و شماره پلاک 
15977452  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند ایمان زارعی قلعه  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت 
شخصی  و گواهینامه موتورسیکلت  به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 53 ل 514 ایران 10به نام ایمان زارعی 

قلعه فرزند رضا زارعی قلعه  در تاریخ  1404/12/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0071228225به نام علی جمشیدیان فرزند حسین جمشیدیان  در تاریخ 1404/12/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت  به شــماره  و کارت ملی به شــماره 0042751438 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 15515631 و کارت وسیله نقلیه به شماره 0042751438 و نام خودرو کیلیک  و رنگ خودرو مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 15515631 و نام صاحب سند غلامحسین اسلامی کوه پایی  و نوع وسیله نقلیه 
موتورسیکلت به نام غلامحسین اسلامی کوه پایی فرزند قدم علی اسلامی کوه پایی و کارت عابر بانک ملت پارسیان 

اقتصاد نوین آینده مهر ایران کشاورزی در تاریخ 1404/12/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0421801395به نام اکرم سلمانی فرزند زبی الله ســلمانی  در تاریخ 1404/12/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0110547276به نام زهرا مهربان فرزند حسین مهربان  در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5198798576 و کارت وسیله نقلیه به شــماره 5198798576 و نام خودرو تاکسی  و رنگ 
خودرو زرد  و مدل وسیله نقلیه 1386  و نام صاحب سند قربان محمدی کوه سالار  و نوع وسیله نقلیه تاکسی شخصی  
و کارت وسیله نقلیه به شــماره 5198798576 و نام خودرو نیسان  و رنگ خودرو آبی  و مدل وسیله نقلیه 1363 و 
شماره پلاک 92 ع 563 ایران 33  و نام صاحب سند قربان محمدی کوه سالار  و نوع وسیله نقلیه وانت شخصی به نام 
قربان محمدی کوه سالار فرزند محمود محمدی کوه سالار  در تاریخ 1404/12/19 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم  به شماره  و کارت ملی به شماره 0046302204به نام محمدرضا جورجم فرزند رضا جورجم و 
کارت عابر بانک سپه در تاریخ 1404/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 44420053631به نام سید مرتضی هاشمی منشاد فرزند سید 
علی هاشمی منشاد و کارت عابر بانک و دو عدد سیم کارت همراه اول در تاریخ 1404/12/14 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0026345137به نام باران خطیبی فرزند علی اصغر خطیبی  در تاریخ  1404/12/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0062081888به نام مرتضی رحیمیان اوغــانی فرزند خلیل رحیمیان اوغــانی  در تاریخ 
 1404/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4260187082 و گواهینامه پایه سوم  به شــماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام فرید 
رحیمی چهارراه گشین فرزند میرفعلی رحیمی چهارراه گشیــن  و یک عدد کارت اتکا و 5کارت عابر بانک در تاریخ 

 1404/12/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077681924به نام پیمان عامری فرزند محمد حسین عامری و یک عدد سیم کارت همراه 
اول و سه سیم کارت ایرانسل در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 0053216768   و شماره پلاک 163 83784 و شماره 
شاسی 125M9561241 و شماره موتور 0125N2D963573 و نام صاحب سند رامک عزی و نوع وسیله نقلیه 
موتورسیکلت شخصی به نام رامک عزی فرزند حسین آقا عزی و کارت اتحادیه و کارت بانک سپه و بلو بانک در تاریخ 

1404/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080708031 و کارت سوخت به شماره پلاک 153 49921به نام هومن رستمی فرزند عزیزالله 
رستمی در تاریخ  1404/12/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو اریزو ۶ پرو  و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲  و شماره پلاک 
۱۱ ی ۳۳۲ ایران ۵۰ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند سعید جمشیدی  و نوع وسیله نقلیه سواری 
شــخصی  و کارت ملی به شــماره 3873310686 و گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت  به شماره  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره  و نام خودرو دایچی  و رنگ خودرو مشــکی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شماره پلاک ۱۴۵۶۷۵۸۸ 
و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند سعید جمشیدی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت شخصی به نام 

سعید جمشیدی فرزند علی جمشیدی  در تاریخ 1404/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره  0534121675به نام مرتضی غلامی فرزند محمد غلامی  در تاریخ 1404/12/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0019934475 و کارت ملی به شماره 0019934475به نام علی هاشم زاده فرزند رضا هاشم 
زاده  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
شناسنامه به شماره 0041734831 و کارت ملی به شماره 0041734831به نام ابوالفضل طلوع فرزند حسن طلوع  
و دو سیم کارت ایرانسل و همراه اول کارت بازنشستگی و گواهی فوت در تاریخ 1404/12/20 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00489228763 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو سابین 125 و رنگ خودرو نقره 
ای  و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 11658551 و شماره شاسی 9010681 و شماره موتور 010616423 
و نام صاحب ســند حجت الله نجاری  و نوع وسیله نقلیه ســواری موتور سیکلت  و کارت ســوخت به شماره پلاک 
11658551به نام حجت الله نجــاری فرزند محمد علی نجاری  در تاریخ 1404/12/12 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110968530به نام آرمیتا شکور زاده فرزند اکبر شــکور زاده  در تاریخ1404/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

شناسنامه به شماره 0076499464به نام بهرام مرادی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 0410776221به نام علی قنبری فرزند مصطفی در تاریخ 1404/12/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

شناسنامه به شماره ملی0054168589به نام زهره مؤیدی فرزند موسی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کار ت وسیله نقلیه به شماره پلاک 163 ایران 89695 و کارت سوخت  به شماره ملی0410931535به نام حمید 
رضا طالبی فرزند بهزاد در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه وکارت ملی به شــماره 3934353312به نام مســلم نجفی فرزنــد علی در تاریخ 
 1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی0481649840به نام ایلیا طالبی فرزند بهزاد در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1270081225به نام شکیبا کیاصادقی فرزند اصغر در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

عقدنامه و گذرنامه با شــماره ملی 4578560422به نام صدیقه توانا فرزند قربانعلی در تاریخ  1404/12/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامــه ،عقدنامه و یک دســته چــک بانک ملت ویــک فقره چک امــانی بانک اقتصــاد نوین  با شــماره ملی 
4579254521به نام ابوالفضل نفری فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/12/6مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036256528به نام حســن هاتفی یان فرزند حسین در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت گواهینامه و شناسنامه وکارت ملی به شماره 3660109363به نام روح اله کیخواه فرزند 
حسین در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0819661511به نام جلیل اسکندری فرزند یوســف در تاریخ 1404/11/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

شناسنامه به شماره 10513به نام مهدی محمدپور آراسته فرزند جمشید در تاریخ  1403/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0057724611 وشناسنامه به شــماره 11156وگواهی نامه پایه 2 وکارت ماشین به شماره 
پلاک 154ت 93 ایران 33 وکارت تاکسیرانی ودوسیم کارت ایرانسل به نام مهدی نظری فرزند حسین علی در تاریخ 

 1404/12/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1513به نام سمیه محمودی لاقانی فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/10/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073592498به نام محمد مهمان دوست فرزند هاشم در تاریخ  1404/12/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073995754به نام محسن امین زاده کلهرودی فرزند رمضان در تاریخ 1404/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024206776به نام علی اکار فرزند عباس در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058811109به نام شکوه زرشکن ماهر فرزند رشید در تاریخ 1404/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064257568به نام سامان سرابادانی فرزند همایون در تاریخ 1404/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4580303962به نام محمد مهران فرزند محمد علی در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 3874614603به نام مهین اصلانی فرزند رجبعلی در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

شناسنامه شماره شناسنامه4278و به شماره ملی  4910622322به نام حسین لهراسبی اصل فرزند رجب در تاریخ 
 1404/12/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور سیکلت شخصی و با شماره موتور 0180N14004979و با شماره پلاک.    19757   326   به نام مرتضی 
جربان فرزند کرمعلی در تاریخ 1400/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین سواری شخصی با شماره موتور ML58583248و شــماره شاسی NAS813100J5788661و 
شماره پلاک ایران .10    522  و 72به نام اکرم رســولی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1400/2/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره  و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو  مشــکی و مدل وسیله 
نقلیه1384 و شماره پلاک30ایران 567ج18  و شماره شاسی  S1412284500625و شماره موتور 01135595و 
نام صاحب سند فاطمه یاوری   و نوع وسیله نقلیه   سواری و کارت سوخت به شماره پلاک30ایران 567ج18  و کارت 
ملی به شماره 3358260295 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام زهرا یاوری فرزند سید میرزا آقا  در 

تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســه بیمه نامه با شــماره بیمه M159214058 و کار ماشین ســواری شــخصی با شماره پلاک 
71ل398ایران38وشماره شــاسیNAPX212AAM1048317  کارت سوخت و سیم کارت ایرانسل و کارت 
بانکی سامان پاسارگاد به نام علیرضا نضیمی احمدی فرزند بهرام در تاریخ 1404/12/18 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1532797265به نام حسین قره داغی فرزند قربان  در تاریخ 1404/10/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3258801101به نام رضا ســلیمانی فرزند محمد علی در تاریخ 1404/9/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0067995403به نام فرزانه دلیران و کارت بانکی رفاه و پاســارگاد  فرزند اورجعلی در تاریخ 
1404/12/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRLD921V21K110730 و نام خودرو لیفــان )سی سی 1800( 
620 و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1392 و شــماره پلاک ایران 70 - 324 ب 16 و شــماره شاسی 
NAKNF4227DB110730 و شــماره موتور LFB479Q120701053 و نام صاحب سند رقیه قنبری و 
نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رقیه قنبری فرزند علیرضا در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک پارسیان ، ملی به شماره ملی 2122626194 به نام عاطفه کرامت چالکی فرزند 

غلامعلی  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک مهرایران به شــماره ملی 1751348588 به نام فاطمه حسین 
پوردزفولی اصل فرزند حسن در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت ماشین و کارت سوخت ماشین به شماره پلاک 24 د 317 
ایران 59  و کارت موتور و کارت سوخت موتور به شماره پلاک  597 - 18933 به شماره ملی 2122915390 به نام 

وحید بیننده فرزند حبیب اله  در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایــه 2 و کارت عابر بانــک مهرایران و سیــم کارت ایرانسیل به شــماره ملی 
0055430023 به نام مژگان احمدی رودبرده فرزند صادق در تاریخ 1404/12/17 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

232735232735
کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه پایه سوم به شماره 4860298586به نام عارفه خانی فرزند عطا بردی در تاریخ 

1404/12/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507 

کارت ملی  به شماره 1287098525به نام محســن دیاری فرزند ابوالفضل  در تاریخ1404/12/1  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4621645961به نام بهرام بخشیان خراجی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273598873 و کارت نظام  وظیفه به شــماره 1273598873به نام مهدی غفوری فرزند 
احمد در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت وبیمه نامه و کارت ماشین MVM مدل1404 به پلاک 62 م 294 ایران 53 و کارت ملی به شماره 
1100212280 و گواهینامه پایه  سه به شماره 1100212280 و کارت نظام وظیفه به شماره 1100212280 و 
شناسنامه به شماره 1100212280به نام علی فولادی فرزند سیاوش در تاریخ 1404/12/22 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی  ارتش و کارت حکمت فروشــگاه  اتکا و کارت دانشجویی به شماره 40219021301001 و کارت 
ملی به شماره 1170111386 و گواهینامه پایه دو به شماره 1170111386به نام احسان فرهمند کاهریزی فرزند 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

رضا  در تاریخ 1404/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1275059694 و شناسنامه به شــماره 1275059694به نام علی احمدی فرزند محمد در 
تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه  به شماره 1291693092 و کارت ملی به شماره 1291693092به نام رسول خانی فرزند 
اسداله در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 3242143434به نام سجاد اســمعیلی مقدم  در تاریخ 1404/12/22 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 3500661785به نام عبدالحسین کیامهر فرزند علی  در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ایثارگری و کارت نظام وظیفه به شماره 1291362592 و گواهینامه  به شماره 1291362592 
و کارت ملی به شماره 1291362592به نام محمدعلی کردگاری کردآبادی فرزند حسین  در تاریخ 1404/12/16 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571
کارت ملی به شماره 2298242518به نام سمیه بنائیان شیرازی فرزند کاظم  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 4284803581به نام محمد خالقی فرزند حجت  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3520806886به نام علیرضا میراب فرزند علی در تاریخ 1404/11/24 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 1160050929به نام مریم جوکار فرزند نوذر در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5469803775به نام مختار جوکار فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/12/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3873481707به نام محمد مهدی ساعتی وحید فرزند محمد حسن در تاریخ 1404/12/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300151782به نام ایمان صدقی فرزند جمال در تاریخ  1404/11/26مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297461194به نام صدیقه رستگار لاری فرزند یوسف در تاریخ 1404/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5489862211به نام مینا شیروانی فرزند نواز اله  در تاریخ 1404/12/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291341146به نام معصومه مرائی فرزند باقر در تاریخ 1404/12/8 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2360031813به نام مژده صادقیان فرزند عباس در تاریخ 1404/12/13 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300938510به نام امید کشکولی فرزند علی در تاریخ 1401/2/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280621738به نام فاطمه مهر علی فرزند مســعود در تاریخ 1404/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282111729به نام حسین عباسی فرزند اسماعیل در تاریخ1404/2/1  مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز ماشین ســمند  مدل 92به شــماره پلاک 41م278ایران 83به ش موتــور 124K217009وش ش 
NAAC91CC4DF635378 به شماره ملی 6499753874به نام سید قدریه حسینی فرزند سید اسحاق در 

تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2371992747به نام مریم صفاریان فرزند مهدی در تاریخ  1404/12/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291865285به نام سمیرا عزیزی فرزند محمد در تاریخ 1404/12/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291865250به نام مریم علیزاده فرزند نوروز  در تاریخ 1404/12/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  ودسته چک به شماره ملی 2297345461به نام سیدمحمد امین شفیعی بابایی فرزند سید علی اصغر 
در تاریخ  1404/12/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایــه یک وکارت ماشیــن به ش شــاسی 73014062و شــماره موتور 69194938وشــماره پلاک 
36ع397ایران 93وتریلی 2007رنگ سفید به شــماره پلاک 78ع939ایران 63وش موتور 69898650وش ش  
LGAGLMYM573016799  وبه نام محمود ایمانی فرد فرزند  رحمت اله  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1818006499به نام میهن دریا بادی فرزند فرج اله  در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572603217به نام پریسا فرجامی فرزند عبدالرحمن در تاریخ 1404/12/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناســنامه  به شــماره ملی 2300635046به نام فاطمه جلالی خلاری فرزند حسین علی در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282446062به نام عرفان خسروانی فر فرزند شهرام در تاریخ 1403/2/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  2420940385به نام سحر هوشــمند علی ابادی فرزند علی در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301241327به نام مهرداد کمالی فرزند علی  در تاریخ 1404/11/2 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی ، کارت گواهینامه رانندگی به شــماره 2210357284 به نام امیرحسین اشکواری فرزند ایرج در تاریخ 
 1404/12/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 247به نام داود حاجی نوری فرزند ولی اله در تاریخ 1404/12/13 کارت نظام وظیفه بشماره 
2218411237 در تاریخ 1402/10/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت سوخت به شــماره پلاک 17ص258ایران 92 و کارت ملی به شــماره 2064221451 و کارت وسیله نقلیه 
به شــماره NAS841100L1076116 و نام خودرو QUIK-MT و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1399 و شماره پلاک 17ص258ایران 92 و شماره شــاسی NAS841100L1076116 و شماره موتور 
M159018887 و نام صاحب سند محبوبه داداش پور درزی و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک و گواهینامه دوم به 
شماره ملی 2064221451 به نام محبوبه داداش پور درزی فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/12/4 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه NAKPM8620RB104561 و نام خــودرو کی ام سی  و رنگ 
خودرو مشــکی -میکا-متالیک و مدل وسیله نقلیه 1403 و شــماره پلاک 47ص272ایران 92 و شــماره شاسی 
NAKPM8620RB104561 و شماره موتور *N20TG*D7R8004316 و نام صاحب سند حسین روحی 
آهنگر و نوع وسیله نقلیه وانت دوکابین به نام حسین روحی آهنگر فرزند عباس در تاریخ 1404/4/3 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2062844875به نام فرشید بابائی درزی فرزند ملا آقاجان در تاریخ 1404/12/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 44به نام سمیه احمدپور کلائی فرزند صفرعلی در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت دانشــجویی و گواهینامه  به شــماره ملی 2150730871 به نام امیر حسین کوچکی فرزند کیوان در تاریخ 
 1404/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شــماره  پلاک 48 س 556 ایران 92 و نام خودرو دنا و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1401 به نام صاحب سند امیر تقی نژاد  و کارت ملی به شماره 2162651300به نام امیر تقی نژاد فرزند 

فرج اله در تاریخ 1404/12/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161610856به نام مریم عزیزپور فرزند علی در تاریخ 1404/12/9 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162249898به نام شمسعلی عابدی فرزند ولی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0017308992به نام سید ایمان احمدی فرزند سیدجلیل در تاریخ 1404/12/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0018924581 و کارت سوخت موتور هوندا نوک مدادی مدل 1392 
به نام سید احسان احمدی فرزند سیدجلیل در تاریخ 1404/12/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 0066902721به نام غلامحسین شفیعی فرزند امیر در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452520886به نام داود تاجیک فرزند حسین در تاریخ 1404/12/13 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0075069954به نام سپیده احمدی فرزند مجید در تاریخ  1404/10/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0200258567به نام سیدعلیرضا موســوی فرزند سیدرسول در تاریخ 1404/11/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ,و گواهینامه و کارت شناســایی محل کار به شماره ملی0013200267و کارت سوخت به شماره پلاک 
71ی663 ایران 22 به نام محمدجواد اردســتانی فرزند مســعود در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت خودرو سواری رنو ســاندرو و رنگ خودرو ســفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 
1395 و شــماره پلاک 58م297 ایران 44 و شماره شــاسی NAPBSRBYAG1011396 و شماره موتور 
K4MC697R030748  به نام احسان قاضی شعرباف فرزند حیدر در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ملی 0010529055و بیمه نامه و معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت 
خودرو سواری پراید جی تی ایکس رنگ نوک مدادی روشن متالیک مدل 1384 به شماره پلاک 34م 994 ایران 60 
و شماره شاسی S141228472247 و شماره موتور 01352119 به نام مرتضی شیرازی فرزند محمدتقی در تاریخ 

1404/12/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0200433334به نام اروین مستی فرزند کمال در تاریخ 1404/12/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت و گواهینامه و کارت پایان خدمت به شماره ملی 0072931711 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت خودرو 
ام وی ام ایکس هاچ بک  و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 37ق584ایران50 
و شماره شاسی NATGNAK70R1010802 و شماره موتور MVME3T10AHR0679 و کارت وسیله 
نقلیه و کارت سوخت خودرو ســواری هاچ بک کوییک جی ایکس مدل 1403 رنگ ســفید روغنی به شماره پلاک 
79د425 ایران 50 شماره شاسی NAS86110R1140433و شماره موتور M1515359949 به نام سیدحامد 

حیدری نژاد فرزند سیدحسن در تاریخ 1404/12/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و معاینه فنی و بیمه نامه خودرو سواری هاچ بک تیبا2 و رنگ خودرو سفیدروغنی و 
مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 24س741ایران20 و شماره شاسی NAS821100M1295919 و شماره 
موتور M159126688 به نام سحر جاویدمهر فرزند محمد به شماره ملی 0451231309در تاریخ 1404/12/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0023002859به نام شاهین شهبازی فرزند علیرضا در تاریخ  1404/12/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

برگ ســبز خــودرو نــام خــودرو J7 کی ام سی و رنگ خودرو مشــکی میــکا و مــدل وسیله نقلیــه 1403 
و شــماره پلاک 81ج616 ایــران50 و شــماره شــاسی NAKNH8328RB119844 و شــماره موتــور 
HFC4GC16ER3619853 نوع وسیله نقلیه ســواری به نام سیدهادی رفیــعی آذر فرزند میرباقر در تاریخ 

1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی .گواهینامه .کارت پرسنلی .کارت خودرو به شماره شاسی NAAY214U7ND942489 به شماره 
پلاک 33 ایران 878 ل 24  به شــماره ملی  0060820144به نام ســپیده معرفت حیدری فرزند محرم در تاریخ 

 1404/12/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0020123981 به نام امید خســروانی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1396/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیه به شــماره 0015597997 و نام خودرو جکJ4 و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیه 
1402 و شــماره پلاک 27ط485 ایران99 و شــماره شــاسی NAKNF7529PB133277 و شماره موتور 
HFC4GB23DP0018373 و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام رضا کشاورز فرزند نظر در تاریخ 1404/8/22 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29072907
.

کارت ملی به شماره 0081553722به نام راحله جهاندیده کوهســاره فرزند صداقت در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022904336به نام علی رضا باقری فرزند مجید در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه و کارت ماشین و کارت ســوخت به شماره ملی 0019957505 به نام 
پژمان صفری فرزند محمود در تاریخ 1404/11/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت نظام وظیفه به شماره 1461659817 و کارت ملی به شماره 1461659817 و کارت سوخت به شماره پلاک 
40-793م42و 5عدد کارت بانکی به نام داود نقی زاده مادیه فرزند جعفر  در تاریخ 1404/12/17 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30243024
گواهینامه  به شماره به نام میلاد هادی زاده فرزند فرهاد در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 3350357156 و گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام محمدمتین یاوری 
فرزند حسین رضا در تاریخ 1404/12/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5459324130 به نام جلال تبریزی کلهری فرزند تقی در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

گواهینامه پایه یکم به شــماره ملی 3720788792 و کارت ملی هوشــمند به شــماره مــلی 3720788792  و 
کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 51ایران655ص49  به نام امید سیاری فرزند فریدون و کارت سوخت و کارت 
موتورسیکلت به شماره پلاک463/69551به نام فریدون سیاری فرزند محمد  در تاریخ  1404/12/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3733179854 و کارت ملی هوشمندبه شماره ملی  3733179854 و شماره 
پلاک 51ایران377س61 و کارت سوخت به نام خه بات احمدی فرزند رحمت الله در تاریخ 1404/12/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3830180969به نام ریزان محمدی فرزند اشرف در تاریخ  1404/12/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت ملی به شماره 5779988633به نام زهره صادق نژاد فرزند روشن علی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072645970به نام کریم گرایلی فرزند احمد در تاریخ 1404/10/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

شناسنامه به شماره شناسنامه  49 و کارت ملی به شــماره ملی 5919939699 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 
5919939699 و گواهینامه پایه ســوم  به شــماره ملی 5919939699به نام هاشــم نجفی فرزند علی در تاریخ 

 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5919205113 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5919205113 به نام بی بی صنم 
مرادی فرزند محمدمراد در تاریخ  1404/12/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت بــه شــماره پلاک 26ایــران 147ب95 و کارت وسیلــه نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره 
VIN:IRFC901XIFL218955 و نــام خــودرو وانــت پیــکان تیــپ 1600OHV و رنــگ خــودرو 
ســفید شیری روغنی  و مــدل وسیلــه نقلیــه 1390 و شــماره پلاک 26ایران 147ب95 و شــماره شــاسی 
NAAA46AA4BG218955 و شماره موتور 11490056147 و نام صاحب سند حمیدرضا رزاقی طراقی  و 
نوع وسیله نقلیه وانت  و کارت ملی به شماره ملی  0680543430 و گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت  به شماره 
ملی 0680543430 و عابر بانک به نام حمیدرضا رزاقی طراقی فرزند امان الله در تاریخ 1404/12/5 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت به شــماره وسیله نقلیه VIN:IRADU83138O342077 و نام خودرو موتورسیکلت 
لینهای125CG  و رنگ خودرو نقره‌ای  و مدل وسیله نقلیه 1383 و شــماره پلاک 781-52768 و شماره شاسی 
8342077 و شماره موتور 4242 و نام صاحب سند مجید ریحانی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام مجید ریحانی 

فرزند رمضان  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670376256به نام مصطفی حسین پور فرزند غلامحسین  در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5910250043 و شناسنامه به شماره ملی 5910250043 و کارت دانشجویی به شماره 
دانشجویی 404122225790به نام بهاره وردی زاده فرزند آشر وردی در تاریخ 1404/12/18 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0820138916به نام سیدحسین علوی فرزند سید حسن در تاریخ 1404/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0938838334 و کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRFC901V7D2317913 و 
نام خودرو پژو 206 آریان  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 26ایران 276س51 
و شماره شاسی NAAP41FD3BJ317913 و شماره موتور 15090004034 و نام صاحب سند زهره منفردی 
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زهره منفردی فرزند عیسی در تاریخ 1404/12/16 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0670856452به نام مریم نقویان فرزند اصغر در تاریخ 1404/12/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شــماره 4420978066به نام امیرحسین زارع زردینی فرزند محمود در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 3149846285به نام فاطمه خبری فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432660554به نام سید علی صفوی فرزند محمدآقا در تاریخ 1404/12/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0902502093به نام حمید جزینی فرزند علیرضا  در تاریخ 1399/12/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0890282323به نام فاطمه نجار تربقانی فرزند محمد  در تاریخ 1404/10/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شــماره 2560290261به نام محمدجواد اولادحسین فرزند خان علی در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2572155400به نام نرگس جوکار ششــده فرزند نصرت الله در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره 3934400264 و کارت نظام وظیفه به شماره 3934400264 و شناسنامه به شماره 14و کارت 
خانه کارگر به شماره 3934400264به نام سید سعید موســوی فرزند سید واحد در تاریخ 1404/12/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 24ص834ایران11 
و شماره شاسی NAS811100F5880735 و شماره موتور 8263067 و نام صاحب سند فریبا ملکی می آبادی 
و نوع وسیله نقلیه سواری  و شناســنامه به شــماره 52 و کارت وسیله نقلیه به  نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید  
و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 24ص834ایران11 و شــماره شاسی NAS811100F5880735 و 
شماره موتور 8263067 و نام صاحب ســند فریبا ملکی می آبادی و نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی به نام 
خودرو تیبا و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه 1394 و شــماره پلاک 24ص834ایران11 و شماره شاسی 
NAS811100F5880735 و شماره موتور 8263067 و نام صاحب ســند فریبا ملکی می آبادی و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام فریبا ملکی می اباد فرزند علی محمد در تاریخ 1404/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 0253133459به نام اسرا سادات موســوی فرزند سید سعید در تاریخ 1404/12/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تارا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
934ص31ایران78 و شماره شــاسی NAAY21H5EPDB41218 و شماره موتور 187B0080898 و نام 
صاحب سند مریم کربلائی ربیعی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مریم کربلائی ربیعی فرزند غلامحسین در تاریخ 

1404/12/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیــه به شــماره  و نام خــودرو کی ام سی و رنــگ خودرو مشــکی متالیک و مــدل وسیله نقلیه 
1402 و شــماره پلاک 53ن889ایران50 و شــماره شــاسی NAKSJ8221PB105794 و شــماره موتور 
HFC4GC16EP3617639 و نام صاحب ســند مهگل جلو خانی زاده تبار و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت 
سوخت به شماره پلاک 53ن889ایران50به نام مهگل جلوخانی زاده تبار فرزند مهیار در تاریخ 1404/12/6 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور وگو و رنگ خودرو قرمز زرشکی  و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره 
پلاک 78946_156 و شماره شاسی N14FMWGBLJ1B10827 و شماره موتور BH5NH1501152 و 
نام صاحب سند مهیار جلو خانی زاده تبار و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهیار جلوخانی زاده تبا فرزند اکبر در تاریخ 

1404/12/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 43د579ایران10 و کارت ملی به شــماره 0069768153 و گواهینامه موتور به 
شماره 0069768153 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله 
نقلیه 1400 و شماره پلاک 43د579ایران10 و شماره شاسی NAAN01CE9MK161503 و شماره موتور 
124K1639638 و نام صاحب سند مهیار جلو خانی زاده تبار و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه دوم به شماره 
ماشین0069768153به نام مهیار جلوخانی زاده تبا فرزند اکبر در تاریخ 1404/12/6 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است
 

80708070
کارت ملی به شماره 1199221805به نام فاطمه نورا فرزند سیف اله در تاریخ  1400/11/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت ماشیــن به شــماره پلاک 46 ط 214 ایــران 53 و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 
1209514699به نام کاظم اصلانی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1198470461 و کارت سوخت خودرو وانت پراید سفید رنگ و موتورسیکلت به شماره پلاک 
585/12به نام عبدالرضا فرهادی فرزند حیدر در تاریخ1404/12/5  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت بانک ملی و سپه و مهر و کارت ملی به شماره 1199234303 و کارت سوخت موتورسیکلت و خودرو به شماره 
پلاک 76 د 659 ایران 23به نــام عبدالرحیم پیروی فرزند ناصر در تاریخ 1404/12/21 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 1190412020به نام شــایان محمدی فرزند خدانظر در تاریخ 1404/12/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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  استاندار خراسان جنوبی: تعاونی ها در 
اولویت سرمایه گذاری حوزه انرژی خورشیدی 

هستند
 استاندار خراســان جنوبی با تاکید بر اهمیت 
تعاونی ها، گفت: اولویت ســرمایه گذاری در حوزه 
انــرژی خورشیدی اســتان، تشــکیل و تقویت 

شرکت های تعاونی است.
به گزارش روابط عمومی اســتانداری خراسان 
جنوبی، سید محمدرضا هاشــمی عصر شنبه در 
جلسه ستاد توسعه انرژی های تجدیدپذیر استان 
افزود: تاکنون برای ۲ هزار و ۷۴۳ مگاوات ظرفیت 
نیروگاه خورشیدی در خراسان جنوبی پروانه صادر 
شده که نشان‌دهنده اســتقبال سرمایه گذاران و 

ظرفیت بالای استان در این حوزه است.
وی ادامه داد: از این میزان، برای یک هزار و ۳۸۹ 
مگاوات قرارداد منعقد شده و حدود ۸۴۲ مگاوات از 

این طرح ها وارد مرحله اجرایی شده‌اند.
اســتاندار خراســان جنوبی بیان کرد: اکنون 
نیروگاه هــایی با ظرفیت حــدود ۹۹۲ مگاوات به 
شبکه برق متصل شده‌اند و بیش از ۷۰ مگاوات نیز 
از ابتدای فعالیت دولت چهاردهم تاکنون به شبکه 

برق سراسری افزوده شده است.
وی به گســترش نیروگاه هــای خورشیــدی 
کوچک مقیاس در استان اشاره کرد و گفت: توسعه 
نیروگاه های خورشیدی پشــت بامی از برنامه های 
مهم استان است و هم‌اکنون یک هزار و ۵۹۲ واحد 
مسکونی از طریق سامانه‌های خورشیدی پشت بامی 

برق تولید می کنند.
هاشــمی همچنین به توســعه نیروگاه های 
خورشیدی در بخش کشاورزی اشاره کرد و افزود: 
تاکنون حدود ۷۰ نیروگاه خورشیدی در چاه های 
کشاورزی استان به بهره برداری رسیده، ۸۶ پروانه 
در این بخش صادر شده و برای ۱۶ طرح نیز قرارداد 
منعقد شده است. استاندار خراسان جنوبی با تاکید 
بر لزوم استفاده حداکثری از ظرفیت تعاونی ها در 
توسعه نیروگاه های خورشیدی تصریح کرد: اولویت 
استان در سرمایه گذاری این حوزه، تشکیل و تقویت 
شرکت های تعاونی، سپس سرمایه گذاران داخلی 
استان و در نهایت سرمایه گذاران ملی است تا منافع 
اقتصادی این طرح ها برای مردم استان باقی بماند

استاندار خراسان جنوبی: تعاونی ها در اولویت 
سرمایه گذاری در حوزه انرژی خورشیدی هستند

وی تاکید کرد: توسعه نیروگاه های خورشیدی 
می تواند فرصت مهمی برای ایجاد اشتغال و افزایش 
درآمد خانوارها به ویژه در طرح های حمایتی کمیته 

امداد امام خمینی)ره( باشد.
هاشــمی با بیان ظرفیت های طبیعی خراسان 
جنوبی در تولید انــرژی خورشیدی گفت: وجود 
زمین های مســتعد، تعداد بالای روزهای آفتابی 
و شرایط مناســب اقلیمی، این استان را به یکی 
از مناطق مستعد کشــور برای توسعه انرژی های 

تجدیدپذیر تبدیل کرده است.
وی از آغاز اجرای برخی پروژه های کلان انرژی 
خورشیدی در استان خبر داد و افزود: پروژه هایی 
مانند مانا انرژی و صبا می توانند در آینده نزدیک 
جهش قابل توجــهی در تولید انرژی خورشیدی 

استان ایجاد کنند.
استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه توسعه 
انرژی های تجدیدپذیر می تواند به کاهش ناترازی 
برق در کشــور کمــک کند، گفت: بــا توجه به 
ظرفیت های موجود، خراسان جنوبی علاوه بر تأمین 
نیاز خود می تواند در آینده در تأمین برق استان‌های 
همجوار و حتی صادرات برق به کشور افغانستان نیز 

نقش‌آفرینی کند.
وی در پایان با قدردانی از همکاری دستگاه های 
اجــرایی، بانک ها و نهادهای حمایتی در توســعه 
نیروگاه های خورشیدی استان تاکید کرد: با همدلی 
و همکاری مجموعه دستگاه های اجرایی، می توان 
از این فرصت طلایی برای توسعه اقتصادی و ایجاد 

اشتغال پایدار در خراسان جنوبی بهره برد.

  عملیات آبرسانی به طرح ۴۰ واحدی روستای ونین اردستان انجام شد
مدیر بنیاد مســکن انقلاب اسلامی اردســتان از تکمیل عملیات آبرســانی به طرح ۴۰ واحدی مسکن در روســتای ونین خبر داد و گفت: برای این پروژه ۱۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافت.محمدعلی نریمانی افزود: با اتمام 
این پروژه زیرســاختی، دغدغه تأمین آب شــرب پایدار برای ســاکنان این واحدها برطرف شــد. وی با بیان اینکه شبکه داخلی این سایت مسکونی پیش تر در سال ۱۴۰۱ اجرا شده بود، افزود: در مرحله تکمیلی، عملیات حفاری و 
اجرای شبکه انتقال آب به طول ۱۵۰ متر از منبع ذخیره تا مجموعه انجام شد. مدیر بنیاد مسکن اردستان بیان کرد: این طرح با مساعدت مدیرکل بنیاد مسکن استان اصفهان، همکاری اداره آب و فاضلاب شهرستان، پیگیری 
نماینده مجلس و فرماندار و نیز همکاری دهیار روستای ونین به بهره برداری رسید. نریمانی اعتبار هزینه شده برای این پروژه را ۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات داخلی بنیاد مسکن شهرستان ذکر کرد و گفت: اکنون متقاضیان 
می توانند برای نصب کنتور و دریافت انشعاب آب به ادارات مربوطه مراجعه کنند. روستای ونین از توابع بخش مرکزی اردستان در ۱۲ کیلومتری شرق مرکز این شهرستان واقع شده است. شهرستان اردستان با بیش از ۴۳ هزار 

نفر جمعیت در ۱۱۸ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

   در شــرایط حساس کنونی، اجرای طرح های نظارتی در بازار از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، زیرا ثبات اقتصادی و آرامش روانی جامعه 
به کارآمدی این طرح ها وابســته است وبا نزدیک شدن به ایام نوروز و افزایش تقاضای عمومی، ضرورت نظارت بر روند عرضه و توزیع کالا از 

جمله در استان البرز بیش از پیش احساس می شود.

 اصناف البرز زیر رصد قانونی 
 تضمین آرامش بازار در بحبوحه جنگ و نوروز

کنترل قیمت ها، جلوگیری از تخلفات صنفی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان تدوین و اجرا می شوند.
نقش بازرســان در حوزه های مختلف خدماتی در اجرای طرح های نظارتی بسیار کلیدی اســت؛ آنان با 
حضور میدانی و مستمر، حلقه اتصال میان سیاست های اقتصادی و واقعیت بازار هستند که در کنار نظارت، 
وظیفه اطلاع رســانی به اصناف در خصوص قوانین و مقررات جدید را نیز بر عهده دارند و نظارت مستمر بر 

واحدهای صنفی، از بروز تخلفات احتمالی جلوگیری می کند.

 پاسداری از سفره نوروزی؛ نظارت ویژه بر اصناف در شرایط جنگی
سرپرســت نظــارت و بازرسی اتاق اصناف مرکز البرز گفت: پرونــده ۱۳۳ واحد صنفی متخلف از ابتدای 
جنگ تحمیلی به مراجع ذیربط ارجاع شده است . »علی خاتمی« اظهار کرد: طی این مدت سه هزارو ۱۵۷ 
مورد بازرسی از صنوف مختلف انجام شــده که ۱۷۸ واحد صنفی متخلف شــناخته شدند. وی اضاف کرد: 
همچنین درروزهای اول جنگ به تعدادی واحد صنفی تذکرات لازم داده شــد که درمدت کوتاه مشــکل را 
برطرف کردند. خاتمی خاطرنشــان کرد: یکی از تخلفات روزهای اول جنگ به نانوایی ها مربوط می شــد 
که به دلیل عدم فعالیت تذکرات لازم داده شــد و ســریعا فعالیت خود را از سرگرفتند. سرپرست نظارت و 
بــازرسی اتاق اصناف مرکز البرز گفت: بیشــترین تخلفات صنفی مربــوط به گرانفروشی و کم فروشی بوده 
است . وی همچنین از اجرای طرح تشدید بر نظارت ها در آستانه نوروز خبرداد و یادآورشد که هدف اصلی 
از اجرای این طرح تشــدیدنظارت، جلوگیری از هرگونه اخلال در نظام اقتصادی، به ویژه کنترل قیمت ها و 
پیشــگیری با احتکار است. خاتمی بیان کرد: بازرسان اتاق اصناف با تمام توان در حال فعالیت هستند تا از 
بروز تخلفاتی مانند کم فروشی، گران فروشی و تقلب جلوگیری شــود. سرپرست واحد نظارت وبازرسی اتاق 
اصناف البرز افزود: تلاش شده که که با همکاری واحدهای صنفی، فضایی امن و آرام برای خرید شهروندان 
در آســتانه ســال نو فراهم کنیم. وی بیان کرد: شهروندان درصورت هرگونه تخلف مراتب را به سامانه ۱۲۴ 

دهند تا دراسرع وقت رسیدگی شود.

 ثبات بازارو فروش فوق العاده در فروشگاه های البرز
مدیرکل صنعت ، معدن وتجارت البرز نیز پیش تر با بیان اینکه قیمت اجناس در این استان روند کاهشی 

دارد از ثبات بازار و فروش فوق العاده یک هزار فروشگاه بزرگ و متوسط البرز در آستانه سال نو خبرداد.
»محمد انصاری » اظهار کرد: اکنون با رصدهای میدانی بازار استان البرز مملو از اجناس به ویژه کالاهای 
اساسی است و هیچ نگرانی وجود ندارد و با همکاری خوب تولید کنندگان و اصناف استان البرز شاهد پیشی 

گرفته عرضه از تقاضا هستیم و حتی بخشی از کالاهای مازاد به سایر استان ها انتقال می یابد.
وی بیان کرد: اکنون فروشــگاههای بزرگ و کوچک اســتان البرز مملو از کالاهای اساسی است و قیمت 
اقلامی مانند مرغ ، تخم مرغ و ســایر اقلام ثابت یا کاهشی اســت و ۷۰۰ فروشگاه زنجیره ای استان البرز به 
صورت تمام وقت در حال عرضه انواع اجناس و مایحتاج عمومی هستند ضمن آنکه بازار استان تحت رصد 

دائمی ناظران است.

 استاندار اردبیل اعلام کرد: امسال با صرف بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال حدود ۱۰۰ 
کیلومتر از شــبکه بزرگراهی استان آماده بهره برداری شده، با تخصیص نزدیک به ۱۰۰ 
هزار میلیارد ریال در سفر رییس جمهور، راه آهن اردبیل - میانه آماده افتتاح رسمی شده 
و بهســازی جاده ها، نهضت ملی مســکن، فضاهای آموزشی و ورزشی نیز با حجم بالای 
سرمایه گذاری در حال پیشرفت است. مسعود امامی یگانه با تشریح طرح ها و پروژه های 
زیربنایی استان در سال جاری اظهار کرد: چهاربانده شدن محورهای مواصلاتی استان را 
با هدف کاهش تصادفات و تسهیل تردد وسایط نقلیه با جدیت دنبال می کنیم و امسال 
با صرف اعتباری بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد ریال از شبکه بزرگراهی استان نزدیک به ۱۰۰ 
کیلومتر آماده بهره برداری و حتی قسمتی از آن به روی خودروها گشوده شده است. وی 
افزود: امســال در سفر رییس جمهور به اردبیل نزدیک به ۱۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار 
برای تکمیل راه آهن اردبیل - میانه و محورهای مواصلاتی اســتان اختصاص یافته بود 
و خوشــبختانه راه آهن تکمیل شده و آماده افتتاح رسمی با حضور مقامات ملی است و 
احداث و نوســازی محورهای مواصلاتی استان نیز همچنان ادامه دارد.وی ادامه داد: در 
حوزه احداث، تعریض، تسطیح و بهسازی راه های اصلی و فرعی، تامین روشنایی معابر و 

رفع نقاط حادثه‌خیز استان با صرف ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار در سطح ۴۰۰ کیلومتر 
اقدام شده است.امامی یگانه نهضت ملی مسکن را از جمله طرح های موفق استان اردبیل 
اعلام و بیان کرد: واحدهای نهضت ملی مسکن با میانگین پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد 
در حال احداث و تکمیل اســت و بیش از چهار هزار و ۸۰۰ واحد مســکن روستایی نیز 
در نقاط مختلف استان بهسازی و نوسازی شده است. او گفت: در بخش توسعه فضاهای 

آموزشی استان اردبیل نیز تا پایان سال جاری ۶۵۷ کلاس درس تکمیل و برای استفاده 
دانش آموزان به اداره کل آموزش و پرورش تحویل داده خواهد شد و این میزان ساخت 

کلاس درس نسبت به سال های قبل تا ۳۰۰ درصد افزایش نشان می‌دهد.

  آبرسانی به شهرها و روستاها
اســتاندار اردبیل آب شــرب سالم و بهداشتی شهرها و روستاها را از موارد مهم مورد 
پیگیری استانداری اعلام کرد و گفت: برای توسعه آب شرب شهری و روستایی در یک 
ســال گذشته ۱۶ هزار میلیارد ریال اعتبار تامین و هزینه شده و با هدف رفع تنش آبی 
حدود ۶۰۰ روســتا در نقاط مختلف اســتان نیز ۱۱ مجتمع آبرسانی در حال اجراست. 
امامی یگانه به پیشرفت طرح های ورزشی استان نیز اشاره و بیان کرد: در خصوص تکمیل 
پروژه های نیمه تمام ورزشی اســتان نیز استادیوم علی دایی از اهمیت خاصی برخوردار 
اســت و مردم انتظار دارند نواقص آن برطرف شــود و از این‌رو هشت هزار میلیارد ریال 
با پیگیری نمایندگان استان و از محل سفر وزیر ورزش و جوانان به اردبیل تامین شده 
و پیگیری می کنیم تا اعتبار مصوب هزینه و ورزشــگاه به نحو مطلوبی راه‌اندازی شــود. 

دستاوردهای دولت در اردبیل طی سال ۱۴۰۴؛ از راه‌آهن تا بزرگراه و مسکن

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۸۹۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
 رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفــات مالکانه

 بلا معارض متقاضی آقای /خانم محمد حسنی پور الکامی فرزند گداعلی بشماره 
شناسنامه ۳۱ صادره از رضوانشهر در شش دانگ یک قطعه زمین عرصه و اعیان 
به مساحت ۳۶ متر مربع پلاک ۳۰۶۲ فرعی از ۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱ فــرعی از ۲۶ اصلی واقع در قریه سیامکان بخش ۲۷ گیلان خریداری از 
نســق عیسی راستگو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2137075 م-الف/9132414

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25
کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۶۰۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/  خانم 
هدایت الله شیخ انصاری چروده فرزند محمد شعیب بشماره شناسنامه ۲۱ صادره از رضوانشهر 
در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۰۰/۵۰ متر مربع مشتمل بر بنای 
احداثی و محوطه پلاک ۱۹۳۶ فرعی از ۱۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۸ فرعی 
 از ۱۶ اصلی واقع در قریه کوهستان بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم

 شیخ الواحد شیخ انصاری چروده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی:2137712 م-الف/9132412
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگــهی 
رســمی ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضی  و  ثبــتی  وضعیــت  تکلیــف   تعییــن 

 برابــر آرای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۹۴۷ و ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۹۴۸ مــورخ 
۱۴۰۴/۰۵/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/  خانم ویدا حیدری حلمسوئی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۱۷۸۰ صادره 
از تهران و بهزاد حیدری فرزند حسین بشــماره شناســنامه ۵۶۳۹ صادره از تهران هر یک 
نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۳۰۶ متر مربع 
مشتمل بر بنای احداثی و محوطه در شش دانگ پلاک ۱۳۵۴ فرعی از ۵۰ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۶۶ فرعی از ۵۰ اصلی واقع در قریه پونل بخش ۲۷ گیلان خریداری 
از مالک رسمی آقای / خانم عبدالحسین طالش پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه آگهی:2137086 م-الف/9132410
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین 
رســمی ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضی  و  ثبــتی  وضعیــت   تکلیــف 

برابر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۸۰۱۷۱۶۷۳۳ مورخ  ۱404/۰۹/۳۰هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم 
داور هوشــمند درو فرزند حاج آقا بشــماره شناسنامه ۵ صادره از رضوانشهر در شش 
دانگ یک قطعه زمین با عرصه ای به مســاحت ۵۹۷/۸۷ متر مربع مشتمل بر اعیان 
احداثی پلاک ۴۱۹ فرعی از 4۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۸ فرعی از ۴۹ 
اصلی واقع در قریه طار مسرا بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای / خانم 
امیرحسین جواهر دشتی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:2137793 م-الف/9132406
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

سند وبرگ سبز خودرو سواری پراید تیپ سایپا 
141 ای مدل1388 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
 S14822883122373259987 شماره شاسی
شماره پلاک۴۹_۹۴۲ط۹۳ بنام ماهور شهبازی 
فرد شــماره مــلی 4240916968 محل صدور 

کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

 در ایام پایانی ســال نیز ، نظارت بر زنجیره تأمین و توزیع کالا، مانع احتکار و اجحاف در حق مصرف کنندگان می شــود و ایجاد آرامش نســبی در 
جامعه از طریق نظارت دقیق بر قیمت ها، یکی از اهداف اصلی بازرسی اصناف در شرایط کنونی است.در شرایط جنگی که برخی فشارهای اقتصادی 
اجتناب ناپذیر اســت، اجرای دقیق این طرح ها می تواند مانع از بروز بی ثباتی و ســودجویی در بازار شود که طرح های نظارتی با هدف ساماندهی بازار، 

   رییس هیــات مدیره انجمن ملی پلمیر: روند اداری 
مرتبط با تولید در شرایط جنگی کاهش یابد

رییس هیات مدیره انجمن ملی صنایع پلیمر ایران گفت: کوتاه 
شــدن روند اداری و کمرنگ شدن بروکراسی متناسب با شرایط 
جنگی کشور می تواند صف انتظار تولیدکنندگان را کاهش دهد و 

مسیر حرکت صنعت به سوی تولید پایدار را هموار کند.
سعید ترکمان افزود: طی همفکری با فعالان بخش خصوصی 
و همراهی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی، بسته‌ای از 
پیشنهادها برای اصلاح مقررات با هدف پایداری و رفع موانع تولید 
در شرایط جنگی در حال تدوین است تا در اختیار دولت قرار گیرد

وی ادامه داد: قوانین کشــور در بخش هــای مختلف به ویژه 
بخش خصوصی برای زمان های عادی تصویب شده است و اکنون 
کوتاه شــدن روند انجام کارهای اداری با توجه به شرایط جنگی 
کشــور به منظور پایداری و رفع موانع تولید، درخواست اولویت‌دار 

تولیدکنندگان است.
رییس هیات مدیره انجمن ملی صنایع پلیمر ایران تاکید کرد: 
قوانین و دستورالعمل های مربوط به بخش تولید در شرایط غیرعادی 
پاســخگو نیست و انتظار می‌رود با قید فوریت تسریع برای اصلاح 
و بازنگری در تصمیم‌گیری ها با توجه به شرایط جنگی مورد توجه 

قرار بگیرد.
صنایع پلیمر نقش‌آفرین در تامین امنیت غذایی

رییس هیات مدیره انجمن ملی صنایع پلیمر ایران با اشاره به 
نقش تولیدکنندگان حوزه پلیمر در تامین اقلام مورد نیاز مربوط 
به بسته بندی مواد غذایی و آشامیدنی ها، خاطرنشان کرد: صنایع 
پلیمری کشور برای تامین نیازها در زمینه بسته‌بندی مواد غذایی 
و آشامیدنی بی‌وقفه در سه نوبت کاری در شبانه‌روز فعال هستند 
تا هیچ گونه نگرانی و کمبودی در تامین این اقلام مورد نیاز مردم 

ایجاد نشود.

آگهی تجدید مزایده شماره های 34/1404/14/1 – 34/1404/14/2 

نماید. اقدام  به شرح زیر   www.setadiran.ir به نشاني  الکترونيکي دولت )ستاد(  از طريق سامانه تدارکات  برگزاری مزایده مذکور  به  ایران در نظر دارد نسبت  راه  آهن جمهوری اسلامی   شركت 
مزایده‏ گران موظفند براي شرکت در مزایده نسبت به ثبت‏ نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاء الکترونيکي اقدام نمايند. لازم به ذکراست کليه مراحل برگزاري مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب 

برنده از طريق سايت مزبور انجام ميگردد.
1( شماره تجدید مزايده: 34/1404/14/1 – 34/1404/14/2 

2( موضوع تجدید مزايده : طبق جدول ذیل

شماره 
سپرده شركت در مزايده   متراژ )مترمربع(موضوعتجدیدمزایده

)ريال(
ساعت تشکیل 

جلسه مزایده

3183.600.00010اجاره فضا جهت جابجایی بار و اثاثیه مسافرین قطارهای ورودی و خروجی34/1404/14/1

87990.000.00010:15اجاره بالکن طبقه دوم سالن نور ایستگاه جهت راه اندازی کافی شاپ34/1404/14/2

3( ضمانت  نامه  های شرکت در فرآیند ارجاع کار می  بایست سه/3 ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت سه/3 ماه نیز قابل تمدید باشد.
4( مهلت خريد اسناد : حداکثر تا ساعت 16:00 روز دوشنبه مورخ 1405/01/10

5( مهلت بارگذاری )در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( و محل تحويل پيشنهاد حداکثر تا ساعت 09:00 روز دوشنبه مورخ1405/01/24به نشاني میدان راه آهن – جنب زمین چمن اداره کل راه 
آهن تهران

6( زمان تشيكل جلسه مزايده و قرائت پيشنهادها: روز دوشنبه مورخ1405/01/24به نشاني فوق و طبق ساعت جلسه به شرح جدول فوق.
7( فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مزایدات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.

8( هزینه دریافت اسناد مبلغ 2.000.000 ریال به شماره شبا IR 710100004001064004005747 با شناسه واریز 229064074280500885132070412000 نزد خزانه بانک مرکزی بنام درآمد 
راه  آهن قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی می  باشد.

 1456 شماره  با  ابهام  و  مشکل  هرگونه  بروز  صورت  در  پذيرد.  صورت  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طريق  از  مي  بايست  صرفاًً  اسناد  دریافت  است  ذکر   شايان 
)پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.

اداره كل راه آهن تهران

                   وزارت راه و شهرسازی
                      شركت راه آهن جمهوري اسلامي ايران  )سهامی خاص(

م-الف/4587 شناسه آگهی:2144451  
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     اجرای بسته حمایتی جدید برای واحدهای تولیدی و بازرگانی در شرایط جنگ
سخنگوی وزارت صمت گفت: در راستای پشتیبانی از تولید و کاهش فشارهای مالی، چندین مصوبه مهم از سوی دولت و نظام بانکی به اجرا درآمده است.

عزت‌الله زارعی، سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت، از اجرای مجموعه‌ای از تصمیمات حمایتی برای واحدهای تولیدی و بازرگانی کشور در پی شرایط جنگی خبر داد و گفت: در راستای پشتیبانی از تولید و کاهش فشارهای مالی، چندین مصوبه 
مهم از سوی دولت و نظام بانکی به اجرا درآمده است.زارعی توضیح داد: نخستین تصمیم اتخاذشده مربوط به چک های واحدهای تولیدی است که از تاریخ ۹ اسفند ۱۴۰۴، همزمان با آغاز تجاوز کشورهای آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه جمهوری 

اسلامی ایران، تا اطلاع ثانوی برگشت می خورند؛ این واحدها مشمول محدودیت های مواد ۵ و ۲۱ قانون چک نخواهند بود و می توانند همچنان از تسهیلات بانکی، ضمانت نامه، اعتبار اسنادی، دسته چک و تمدید کارت های بانکی خود استفاده کنند.
وی افزود: بر اساس تصمیم دوم، سقف تسهیلات سرمایه در گردش واحدهای تولیدی از ۹۰ درصد فروش سال گذشته بنگاه به ۱۳۵ درصد افزایش یافته است، که این افزایش از تاریخ ۹ اسفند تا ۹ خرداد ۱۴۰۵ معتبر خواهد بود.

زارعی ادامه داد: بانک ها نیز مکلف شده‌اند با درخواست بنگاه های تولیدی در بازه زمانی شرایط اضطرار، تا هفت و نیم درصد بدهی های غیرجاری را امهال کنند و دوره تنفس مورد نیاز را بنا به تشخیص خود افزایش دهند.

  ارائه تسهیلات به صنعتگران
بحران جنگ آمریکا و اسرائیل به ایران در دو 
هفته اخیر برخی از صنایع را با خســاراتی مواجه 
ساخته است. اکثر این واحدهای صنعتی در شهرک 
های صنعتی مستقر بوده اند و هنوز به طور کامل 
برآورد مالی از میزان خســارات آنها نشده است. 
در این راســتا وزارت صمت نیز برای جبران این 
خسارات برنامه هایی را در نظر دارد. از جمله اینکه 
ایــن واحدهای آسیب دیده می توانند از معافیت 
های مالیات مستقیم استفاده کنند. همچنین وزارت 
صمت  تسهیلاتی را به این واحدها ارائه می دهد و 
از سوی دیگر از شیوه تهاتر برای تأمین مواد اولیه 

مورد نیاز واحدها استفاده می کند.
سعید شــجاعی، معاون وزیر صنعت، معدن 
و تجــارت در گفت وگو بــا »ایران« در خصوص 
تمهیدات این وزارتخانه در  شرایط جنگی چنین 
توضیح داد: آخرین آمارهایی که از واحدهای آسیب 
دیده وجود دارد )تا چهارشنبه هفته گذشته( 70 
واحد بوده اســت. این واحدها در شــهرک های 
صنعتی مســتقر بوده اند و اکثراًً در دسته صنایع 
وکوچک و متوسط  قرار می گیرند. به گفته معاون 
وزیر صمت، این واحدها در کمتر از نیمی از استان 
های کشور پراکنده هستند. شجاعی افزود: برخی 
از واحدهای هایتک و معدنی جزو لیست واحدهای 
آسیب دیده هستند. برخی از واحدها مستقیماًً و 
برخی دیگر به صورت غیر مستقیم آسیب دیده اند. 
به این معنی که در نزدیکی محل حادثه قرار داشته 
اند و این امر موجب خسارت به آنها شده است. اما 
برای ما همه این واحدها جزو واحدهای خسارت 
دیده محسوب می شوند و تسهیلات و تمهیدات 
شامل همه آنها می شود. معاون وزیر صمت گفت: 
در حال حاضر هسته ای در ستاد بازسازی دولت 
تشکیل شده که اولین گام آن برآورد دقیق میزان 
خســارت اســت. ما این موضوع را به کارشناس 

دادگستری ابلاغ کرده ایم. 

محمود رضایی  ایده روز  |  پژوهشگر ارشد انرژی استفاده از ابزار آزادسازی ذخایر استراتژیک نفت برای مقابله با محدودیت 
های اعمال شــده در تردد کشتی ها در تنگه هرمز را یک ابزار موقت دانست و گفت: در حالی که جنگ ائتلاف آمریکا و اسرائیل 
علیه ملت ایران همچنان ادامه دارد، تحلیل ها نشــان می‌دهد پیامدهای واقعی این درگیری ممکن است بیش از میدان نبرد، در 

اقتصاد جهانی، بازار انرژی و حتی ساختار قدرت بین‌المللی آشکار شود.

آمریکا دنبال جنگ کوتاه مدت است

رضا مختار درباره تحولات بازار انرژی جهان پس از تجاوز ائتلاف آمریکایی - صهیونیستی به خاک ایران و تصمیم راهبردی ایران برای مدیریت 
عبور و مرور نفتکش ها و کشتی ها در تنگه هرمز اظهار داشت: سال ها تحریم و فشار خارجی، ایران را ناگزیر به سازگاری با شرایط فشار اقتصادی 
کرده و سیاست گذاران را به انبارسازی کالاهای ضروری، مدیریت مصرف، گسترش شبکه های حمایت اجتماعی و آمادگی برای شوک های ناگهانی 
سوق داده است و در مقابل، بسیاری از بیانیه های رسمی در واشنگتن و تل آویو نشان می‌داد که انتظار یک عملیات محدود و کوتاه مدت وجود 

داشته است، نه درگیری‌ای که هفته ها یا ماه ها ادامه یابد و شریان های اصلی انرژی جهان را مختل کند.
وی اذعان داشــت: در چنین شــرایطی، پیامدهای اقتصادی جنگ می تواند برای ایالات متحده نیز پیچیده تر از آن چیزی باشد که در نگاه 

نخست به نظر می‌رسد.

مختار افزود: واشنگتن در دهه گذشته با کسری تجاری مداوم، وابستگی قابل توجه به واردات مواد خام صنعتی و سطح بالای بدهی 
عمومی روبه‌رو بوده است. در چنین وضعیتی، یک شوک گسترده انرژی نه تنها هزینه واردات را افزایش می‌دهد، بلکه با کند شدن رشد 

اقتصاد جهانی، بازارهای صادراتی کالاهای صنعتی و فناوری محور آمریکا را نیز کوچک تر می کند.

 آزادسازی ذخایر استراتژیک راه حلی بدون هزینه نیست
این پژوهشگر حوزه انرژی معتقد است: اگرچه ایالات متحده و متحدانش می توانند از ذخایر استراتژیک نفت استفاده کنند، اما این 
ابزار تنها برای مدیریت یک وقفه موقت مفید است و نمی تواند یک اختلال عمیق و طولانی مدت در یکی از مهم ترین شاهراه های انرژی 

جهان را جبران کند.
وی اظهار کرد: در عین حال آزادسازی ذخایر استراتژیک نفت راه حلی بدون هزینه نیست. چنین اقدامی ممکن است در کوتاه مدت 
بازارها را آرام کند، اما اگر بحران ادامه یابد می تواند خود به منبعی از آسیب پذیری تبدیل شود. هرچه سطح این ذخایر پایین تر بیاید، 
سپر امنیت انرژی برای کشورهای مصرف کننده نیز نازک تر خواهد شد و این مسئله ممکن است بازارها را متقاعد کند که زمان به نفع 

ائتلافی نیست که بر یک جنگ کوتاه حساب کرده بود.

 پیامدهای مزمن جنگ برای اقتصاد آمریکا
مختار ادامه داد: به دنبال این تجاوز، نه تنها مسائل اقتصادی، بلکه رابطه گسترده تر میان ثبات اقتصادی و قدرت جهانی نیز در معرض 
آزمون قرار گرفته است زیرا جایگاه دلار و بازارهای مالی آمریکا در نظام بین‌المللی تنها به قدرت نظامی واشنگتن وابسته نیست، بلکه به 

اعتماد جهانی به تاب آوری اقتصاد ایالات متحده و توانایی آن در جذب و مدیریت شوک های جهانی نیز ارتباط دارد.
وی تصریح کرد: اگر یک جنگ منطقه‌ای بتواند بازارهای انرژی را برای مدت طولانی مختل کند، تورم جهانی را تشدید کند و همزمان 
هزینه های مالی و اجتماعی آمریکا را افزایش دهد، این پرسش دوباره مطرح می شود که آیا نظم تک‌قطبی پس از جنگ سرد همچنان 

استحکام گذشته را دارد یا جهان به سمت نظمی چندقطبی حرکت می کند؟
این پژوهشگر حوزه انرژی گفت: امکان ادامه نوعی اختلال کنترل شده در خلیج فارس که حتی پس از پایان رسمی خصومت ها نیز 

کشتی های تجاری آمریکایی را هدف قرار دهد، می تواند پیامدهای جنگ برای ایالات متحده را طولانی تر و حتی مزمن کند.

 جنگ اگرچه شوکه کننده بود اما نتیجه قاطعی برای متجاوزان نداشته است
مختار این نکته را مطرح کرد که از منظر نظامی و سیاسی نیز این درگیری پیچیدگی های خاص خود را دارد. حملات اولیه اگرچه 
شوکه کننده و پرهزینه بوده‌اند، اما به نظر نمی‌رسد نتیجه قاطعی به همراه داشته باشند. در مقابل ایران با تکیه بر ابزارهای نامتقارن 
از جمله فشار بر مسیرهای دریایی، حملات موشکی و پهپادی و تلاش برای گسترش هزینه ها بر دشمنان خود، تلاش کرده منطق 

درگیری را از یک تقابل صرفاًً نظامی به یک جنگ فرسایشی اقتصادی و استراتژیک تغییر دهد.
وی افزود: در عین حال گزینه های مختلفی برای تشدید درگیری همچنان وجود دارد؛ از اختلال گسترده تر در ترافیک دریایی گرفته 
تا فعال تر شدن بازیگران همسو در جبهه های دیگر و همچنین حملات سایبری شدیدتر و ضربه به زیرساخت ها. با این حال هر یک از 

این گزینه ها خطر گسترش بحران در سطح منطقه را افزایش می‌دهد و مهار آن را برای همه طرف ها پرهزینه تر می کند.
این پژوهشــگر حوزه انرژی توضیح داد: در چنین شــرایطی برخی تحلیل ها حاکی از آن اســت که اگر جنگ ادامه یابد، هدف 
محتمل واشــنگتن ممکن اســت نه دســتیابی به یک پیروزی آشــکار، بلکه رسیدن به نوعی خروج قابل مدیریت باشد؛ خروجی 
 کــه بتواند از تبدیل بحران به یک شــوک ســاختاری بــرای اقتصاد جهانی جلوگیــری کند، بدون آنکه نیاز بــه اعتراف صریح به

 شکست وجود داشته باشد.

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگــهی 
رســمی ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضی  و  ثبــتی  وضعیــت  تکلیــف   تعییــن 

مــورخ  رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳18017011531و۱4۰۴۶۰۳18017011530  برابــر   
 ۱۴۰۴/07/13هیــات اول هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم مژگان ضیائی بی طرف فرزند علی بشماره شناسنامه 
5740 صادره از تهران در دو دانگ مشــاع از شــش ورحیم پرتوی مقدم فرزند عباســعلی 
بشماره شناسنامه 2701 صادره از تهران در چهار دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر 
بنای احداثی فاقد مجوز و محوطه به مساحت 196/96 متر مربع  در ششدانگ پلاک 115 
فرعی از 54 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 4 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه بیجار 
کن بخش ۲۷ گیلان خریداری ازمالک رســمی آقا ی/ خانم نســق  اقبال پور نوری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2134633 م-الف/9132368

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگــهی 
رســمی ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضی  و  ثبــتی  وضعیــت  تکلیــف   تعییــن 

برابــر آرای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۷۳۶ و ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۷۳۷ مــورخ 
 ۱۴۰۴/۰۵/۲۷هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقایان فرشید قربانی فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۴۰۸ صادره از رضوانشهر 
و احمد توسلی فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه ۱۳۵۹۱ صادره از تهران هر یک نسبت 
به ســه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت  4۲۴/۳۵متر مربع 
مشــتمل بر بنای احداثی و محوطه در شــش دانگ پلاک ۱۴۶ فرعی از ۶۵ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۲۴ فرعی از ۶۵ اصلی واقع در قریه و ســکمه )ییلاقی (خریداری از 
مالک رســمی آقای/ خانم سعدالله کامیاب و سکه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه آگهی:2135900 م-الف/9132376
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۸۶۶۵ مورخ  ۱۴۰۴/۱۰/۲۶هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/  خانم زینب محبی چنگریان فرزند بیت اله بشــماره شناسنامه ۴ 
صادره از رضوانشــهر در شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶ 
متــر مربع پلاک ۹۱۸ فــرعی از ۳۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۳۰ 
 فرعی از ۳۹ اصلی واقع در قریه رودسر کلات بخش ۲۷ گیلان خریداری از نسق 
هیبت اله روستا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2136197 م-الف/9132386

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25
کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰16127مــورغ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای / خانم کیوان شــعبانی میانرود فرزند شعبان بشماره شناسنامه 2 
صادره از رضوانشهردر شش دانگ یک قطعه زمین شالیزار) طرح تسطیح و تجهیز 
و نوسازی( به مساحت ۱۰۵0/۰۷ متر مربع پلاک877فرعی از 4۶ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک 807 فرعی از 4۶ اصلی واقع در قریه لاکدارسرا بخش 27 
گیلان خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم افسر رحیمی محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی:2135840 م-الف/9132374
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۷۶۹۷ مورخ  1404/۰۵/۰۲هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
 رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفــات مالکانه

 بلا معارض متقاضی آقای / خانم مهدیه آزاد فرزند عباس بشــماره شناســنامه 
۱۷۷۴ صادره از کرج در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۶۵۴ متر 
مربع مشــتمل بر بنای احداثی و محوطه پلاک ۱۹۵۷ فرعی از ۱۶ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک ۷۸ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در قریه کوهستان بخش ۲۷ 
گیلان خریداری از مالک رســمی آقای /خانم طاهر شــافعی محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

 شناسه آگهی:2135966 م-الف/9132380
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۸۶۶۹ مورخ  ۱۴۰۴/۱۰/۲۶هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای خانم یونس راســتگو فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۳۳ صادره از 
رضوانشــهر در شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰ متر مربع 
پلاک ۹۲۰ فرعی از ۳۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۳۰ فرعی از ۳۹ 
اصلی واقع در قریه رودســر کلات بخش ۲۷ گیلان خریداری از نســق هیبت اله 
روستا محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2136255 م-الف/9132390

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25
کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۲۰۴۰۳ شــماره  رای  برابــر 
و  اراضی  ثبــتی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  هیــات 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
 رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقــاضی آقــای/ خانم شــهاب

 کرم پورآق مســجدی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۵۷۰۰۱۲۹۳۹۶ صادره از 
بندر انزلی در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۹/4۰ متر مربع مشتمل 
بر بنای احداثی پلاک ۱4۷۰فرعی از ۱۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱ 
فرعی از ۱۰ اصلی واقع در قریه سید سرا بخش ۲۷ گیلان خریداری از نسق شجاع 
زوار حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2134651 م-الف/9132358
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۷۳۵ مورخ  ۱۴۰۴/۰۵/۲۷هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
 رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفــات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای / خانم مجید ملکی فرزند حبیب بشــماره شناســنامه 
 ۴ صادره از صومعه ســرا در شــش دانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت ۲۰۰

 متر مربع پلاک ۱۴۵ فرعی از ۶۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴ فرعی 
از ۶۵ اصلی واقع در قریه و سکمه )ییلاقی( خریداری از مالک رسمی آقای /خانم 
ســعدالله کامیاب و سکه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2135938 م-الف/9132378

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25
کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۸۶۷۳ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم یونس راســتگو فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۳۳ صادره از 
رضوانشهر در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹ متر مربع پلاک 
۹۱۹ فرعی از ۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۰ فرعی از ۳۹ اصلی واقع 
در قریه رودســر کلات بخش ۲۷ گیلان خریداری از نسق هیبت اله روستا محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی:2136214 م-الف/9132388

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25
کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۶۷۳۲ مورخ  ۱۴۰۴/۰۹/۳۰هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
 رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفــات مالکانه

 بلا معارض متقاضی آقای / خانم مریم راســتروش لفمجانی فرزند بیژن بشماره 
 شناسنامه ۲۶۲۰۱۰۲۰۲۲ صادره از تالش در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر با

عرصه ای به مســاحت ۲۵۳ متر مربــع پلاک ۱۹۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۲۰۱ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در قریه روشــنده بخش ۲۷ 
گیلان خریداری از مالک رسمی آقایان جمشید عبدالهی و طاهر عبدالهی محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه آگهی:2135879 م-الف/9132372
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۱۳۰۶۱ مورخ  ۱۴۰۴/۰۸/۰۶هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای / خانم افسانه رخشان پوری فرزند عباس بشماره شناسنامه 4۸۵۶ 
صادره از تهران در شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۵۰ متر 
مربــع پلاک ۸۸۳ فرعی از ۳۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۳۰ فرعی 
 از ۳۹ اصــلی واقع در قریه رودســر کلات بخش ۲۷ گیلان خریداری از نســق

 هیبت اله روســتا محرز گردیده اســت. . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2135996 م-الف/9132384

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25
کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۱۲۱۲ مورخ  ۱۴۰۴/۰۱/۳۱هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
 رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشــهر تصرفــات مالکانه

 بلا معارض متقاضی آقای/  خانم علمباز گلبادی فرزند علی ناز بشماره شناسنامه 
۷۶ صادره از طالخونچه در شــش دانگ یک قطعه زمین به مســاحت ۲۱۲ متر 
مربع مشــتمل بر یک باب خانه پلاک ۱۹۵۰ فرعی از ۱۶ اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک ۲۱۸ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در قریه کوهستان بخش ۲۷ گیلان 
خریداری از مالک رســمی آقای / خانم امیر از سلان امیری طالش محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی:2137045 م-الف/9132416
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/12/10 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/25

کیانوش کیانی نژاد: رئیس ثبت اسناد واملاک
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بارخدایا... بدحالىِِ خشكسالى را از من بردار؛ سباط سرسبزى و خ��������������ر����������ِ روزى‌ات 
به سرشارى نصيبم فرما؛ از بخشش گتسرده‌ات راه هاىي بر من باز فرما...

مُُهج الدعوات : ص۳۱۲
. 

وزیر اقتصاد مالزی با بیان اینکه تنگه هرمز یکی 
از شریان های مهم کشتیرانی جهانی است، گفت: 
اختلال در تولید نفت در ایران و خاورمیانه بر سراسر 
جهان تاثیر گذاشته و به طور بالقوه زنجیره های تامین 

جهانی را مختل میکند.
به گزارش از خبرگزاری برناما، اکمل نصیر امروز 
)یکشنبه( از برگزاری جلسه شورای ملی مالزی برای 
بررسی تاثیر مسدودی تنگه هرمز و اختلال در عرضه 
نفت بر صنعت هوانوردی و حمل و نقل این کشور 
خبر داد و گفت: کوالامپور بر صنایعی که بیشترین 
تاثیرپذیری از بحران انرژی داشته باشد، تمرکز کرده 
است.وی با بیان اینکه ادامه حملات علیه ایران، بر 
عرصــه جهانی انرژی و محصولات نفتی تاثیرگذار 
است، افزود: بسیاری از صنایع در هر دو فرآیند تولید 
و توزیع به نفت متکی هستند، بنابراین اختلالات 

تامین می تواند هزینه های تولید را افزایش دهد .
وزیر اقتصاد مالزی ادامه داد: وقتی تامین نفت 
مختل می شود، هزینه های تولید کالاهایی را افزایش 
می‌دهد که به نفت به عنوان بخشی از فرآیندهای 

ورودی و خروجی خود متکی هستند.
وی تاکید کرد که این وضعیت همچنین هزینه 
لجستیک، حمل و نقل و زنجیره تامین را بالا می 
برد که در نهایت ممکن است بر قیمت کالاها تاثیر 

بگذارد و موجب تورم در کشور شود.
اکمــل نصرالله گفت: اگرچه قادر بودیم ســال 
گذشته انعطاف پذیر باقی بمانیم و توانستیم تورم را 
در حدود ۱.۴ درصد برای سال ۲۰۲۵ مهار کنیم اما 
ممکن است فشارهای تورمی را در ماه های پیش رو 
به دلیل اختلالات زنجیره تامین با افزایش هزینه‌های 

ورودی و خروجی نفت شاهد باشیم.
 تجاوز نظامی مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی 
علیه جمهوری اسلامی ایران که در پی آن آیت الله 
خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی به شهادت رسید، از 
بامداد روز نهم اسفند ۱۴۰۴ )۲۸ فوریه ۲۰۲۶( آغاز 
شد؛ این اقدام در حالی صورت گرفت که مذاکرات 
غیرمستقیم میان ایران و آمریکا با میانجی گری برخی 

کشورهای منطقه در جریان بود.
تحلیلگــران معتقدند این اقدام نشــان داد که 
آمریــکا در عمل پایبندی لازم به اصول گفت‌وگو، 
اعتمادسازی و حل‌وفصل مسالمت آمیز اختلافات 
ندارد و همچنان از گزینه نظامی به عنوان ابزار فشار 

سیاسی بهره می‌گیرد.

نگرانی مالزی از تاثیر پیامدهای 
حمله به ایران بر عرضه انرژی 

    آرزو برهانی  |  یک وکیل بین‌الملل فوتبال با تاکید بر اینکه سیاست فیفا دوگانه است، گفت: با توجه به تهدید 
متسقیم رئیس جمهور آمرکیا علیه تیم ملی فوتبال ایران، فیفا میزبانی جام جهانی را از این کشور گبیرد.

   دلار 166.300     یورو   193.450    پوند 224.600     درهم  45.300     لیر 3.780     سکه 210.900.000    سکه بهار آزادی204.740.000    نیم سکه108.590.000   ربع سکه 59.800.000   سکه  گرمی29.700.000  طلای18 عیار 20.126.000  

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن سبت 
خودرو،پلاک 3

|  کد پتسی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گتسر امروز 

| جی میل  :

جنگ و ناامنی، فعالیت بخش های اقتصادی را به یک اندازه 
تحت فشار قرار نمی‌دهد؛ بلکه اثر آن بسته به نوع کسب‌وکار و 
میزان وابستگی هر بخش به آرامش محیطی، متفاوت است

 بــه صورت طبیعی در بحران های نظامی، توجه عمومی 
معمولًاً بر خسارت های انسانی و ویرانی های فیزیکی متمرکز 
اســت، اما در پس این جلوه های آشکار، تغییری عمیق تر و 
پایدارتر نهفته است: به هم خوردن نظم طبیعی زندگی و کند 
شدن حرکت چرخ های اقتصاد. این رخداد که شاید در نگاه 
اول کم‌اهمیت به نظر برسد، در واقع پایه بسیاری از هزینه های 

کلان و آسیب های اقتصادی است.
جنگ و ناامنی، فعالیــت بخش های اقتصادی را به یک 
اندازه تحت فشار قرار نمی‌دهد؛ اثر آن بسته به نوع کسب‌وکار 
و میزان وابســتگی هر بخش بــه آرامش محیطی متفاوت 
است. بخش هایی نظیر خدمات و گردشگری به شدت از این 
شرایط آسیب می‌بینند، درحالی که صنایع زیربنایی و انرژی 
مانند برق، آب و گاز به دلیل ماهیت حیاتی خود کمتر دچار 
توقف می شوند. این ناهم ترازی در اثرگذاری، نقشه جدیدی از 

تضعیف اقتصادی ترسیم می کند.
تقریباًً در تمامی درگیری های مدرن، صنعت گردشگری و 
اقامتگاه ها در خط مقدم آسیب قرار دارند. لغو پروازها، تعطیلی 
هتل ها و کاهش شــدید ســفرهای تفریحی باعث می شود 
این حوزه به نقطه رکود کامل برســد. از منظر اقتصاد خرد، 
گردشگری از جمله کالاهای لوکس و انعطاف پذیر نسبت به 
تغییرات هزینه است؛ در شرایطی که هزینه یا ریسک سفر 
بالا می‌رود، مردم به ســادگی آن را کنار می گذارند و جریان 

درآمد این صنعت به صفر میل می کند.
وقتی مرزها محدود و مسیرهای ارتباطی ناامن می شوند، 
حمل‌ونقل یکی از نخســتین بخش هایی اســت که دچار 
اختلال می گــردد. تعطیلی بنادر، کاهش شــدید ترافیک 
هوایی و بسته شدن گذرگاه های زمینی سبب رکود عمومی 
در جابه جایی بار و مسافر می شود. به تدریج، حتی سفرهای 
درون شــهری نیز کاهــش می یابد و سیســتم حمل‌ونقل 

درون مرزی وارد یک چرخه فرسایشی می شود.
فعالیت صنعتی در دوران جنگ با دو مانع بزرگ مواجه 
است: یکی قطع یا محدود شــدن تأمین ارز و مواد اولیه، و 
دیگری افت تقاضا در بازار. در چنین شرایطی، بنگاه ها ترجیح 
می‌دهنــد تولید را کاهش داده یا تا تثبیت اوضاع، عرضه را 
متوقف کنند. ابهام نسبت به آینده و نااطمینانی اقتصادی، 
تصمیم‌گیری های تولیدی را دشــوار کرده و زنجیره تولید را 

نیمه فعال نگه می‌دارد.

 »میدل ایســت آی« با سه راننده تحویل کالا که برای پلتفرم های 
بزرگ در امارات متحده عربی کار می کنند، صحبت کرد که همگی آنها 
از ادامه کار در طول حملات بدون هیچ دستورالعمل، پشتیبانی یا حق 
انتخاب خبر دادند.ردپای جنگ در زندگی کارگران مهاجر در کشورهای 
خلیج فارس - کارگران »اقتصاد گیگ« در خیابان ها هستند و مشتریان 
ثروتمند در خانه پناه گرفته‌اند روز بعد از اصابت موشک ها به خلیج فارس، 
یک راننده‌ بنگلادشی تحویل بار در دبی دوباره سوار دوچرخه‌اش شد. 
جاده ها خلوت تر از همیشــه بودند؛ اما انعام ها هم بهتر بودند. اما برای 
یک راننده‌ پاکستانی که چهار سال در شیفت های ۱۲ساعته در همان 
شهر کار کرده است، هرگز انتخابی وجود نداشت. این راننده گفت: »من 
برای کسب درآمد به اینجا آمدم و کار کردن در هر شرایطی برای من به 

یک ضرورت تبدیل شده است. اگرچه بسیاری از مردم احساس ترس 
می کنند، ما رانندگان هنوز باید با شجاعت به کار خود ادامه دهیم. من 
برای هر تحویل بار حقوق می‌گیرم. بنابراین اگر کار نکنم، ممکن است 
گرسنه بمانم.« این کارگر یکی از صدها هزار نظافتچی، کارگر ساختمانی، 
راننده و نگهبان امنیتی است که درحالی که منطقه در آتش قرار دارد، 
کشورهای حاشیه خلیج فارس را اداره می کنند. از زمانتشدید درگیری 
بین ایران، آمریکا و اسرائیل، اقدامات تلافی جویانه ایران چندغیرنظامی 
را در سراســر کشورهای خلیج فارس کشته است. نکته قابل توجه این 
اســت که در امارات متحده عربی، تلفات غیرنظامی شامل یک کارگر 
مهاجر از بنگلادش، نپال یا پاکستان بوده است.در میان کشته شدگان، 
صالح احمد، ۵۵ساله، اهل بنگلادش، نیز حضور داشت که در روز اول 

جنگ هنگام تحویل آب در امارات متحده عربی کشته شد. اما به گفته 
یک سازمان حقوق بشری با محققان مستقر در کشورهای آسیب‌دیده، 
با هدف قرار گرفتن کشورهای خلیج فارس، جمعیت عظیم کارگران 
مهاجر منطقه -که اکثریت ســاکنان کشورهایی مانند قطر و امارات 
را تشــکیل می‌دهند- به حال خود رها شــده‌اند.»مصطفی قدری«، 
مدیر اجرایی »اکیدم«، به »میدل ایست آی« گفت که شبکه بازرسان 
کارگران مهاجر این ســازمان در سراســر امارات متحده عربی، قطر، 
عربستان سعودی و اردن، وحشت گسترده، آسیب روانی و محرومیت 
سیستماتیک از اقدامات ایمنی رسمی را مستند کرده است. قدری گفت: 
 »یک آسیب، وحشت و نگرانی جهانی وجود دارد، صرف نظر از اینکه

 کارگران چه کسانی هستند. 

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا طی روزهای 
اخیر با انتشــار متنی در فضای مجازی اعضای تیم 
ملی فوتبال ایران را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ 
تهدید کرد که تا به امروز هنوز سران فیفا واکنشی به 

این اظهارات سخیف نداشته اند.
آرش شکرریز وکیل بین الملل فوتبال ، در رابطه 
با صحبت ترامپ علیه تیم ملی ایران اظهار داشــت: 
فیفا و نهاد برگزاری مسابقات این فدراسیون جهانی، 
باید توجه داشته باشند که طبق اساسنامه هدف از 
برگزاری جام جهانی در کشور میزبان، برقراری مودت 

و همکاری مابین کشورها و پرهیز از هرگونه خشونت، 
تبعیض نژادی و اعمال جنایتکارانه است.

او ادامه داد: برخلاف اساسنامه فیفا، ترامپ جنایتکار 
دست به تهدید یکی از کشورهای شرکت کننده در 
جام جهانی زده و شایســته است که از سوی کمیته 
برگزاری مسابقات مورد توجه قرار گیرد. و بهتر است به 
جای برگزاری بازی های ایران در کشور او ما دیدارهای 
خودمان را در کشــور مکزیک برگزار کنیم؛ در زمان 
جنگ تحمیلی ۸ ساله تیم ملی ایران در چند بازی 
حاضر به رویارویی با عراق نشد اما پس ار مدتی بازی 

 سیاست دوگانه فیفا در مورد
 روسیه و آمریکا

ردپای جنگ در زندگی کارگران مهاجر در کشورهای خلیج فارس 

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نوسینده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. سبیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هتسند که 
تبوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری می کردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دگیر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیتسند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیتسند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هتسند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا کیی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین یآنده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم می کند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هتسند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری می کنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس گبیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

ها در کشور ثالث انجام شد.
این وکیل تاکید کرد: در شرایط کنونی و با توجه به تهدید مستقیم که رئیس جمهور آمریکا علیه 
تیم ملی ایران داشته است شایسته خواهد بود میزبانی بازی های ما از این کشور گرفته و به مکزیک 
داده شود. اینفانتینو که جایزه صلح فیفا را به ترامپ داده است باید به این نکته توجه کند که او بر خلاف 

اساسنامه فیفا اقدام و یک کشور مستقل را تهدید به اعمال خشونت کرده است.
شکرریز تصریح کرد: طبق اعلام رسانه واشنگتن پست سالانه بیش از ۱۰۰۰ شلیک مستقیم پلیس 
آمریکا به سمت مردم این کشور انجام می شود و خرید و فروش اسلحه در آمریکا مجاز است. علاوه بر 
این با توجه به اتفاقاتی که برای ترامپ جنایتکار در جزیره فساد جفری ابستین رخ داده مردم و دولت 

این کشور گروگان رژیم منحوس صهیونیستی هستند.
او ادامه داد: وضعیت میزبانی آمریکا و عضویت این کشور در فیفا باید مورد بررسی قرار گیرد. در 
سالی که روسیه به اوکراین حمله کرد بلافاصله فیفا جلسه ای تشکیل داد و عضویت تیم ملی این کشور 
و تمام تیم های باشگاهی در آن به حالت تعلیق در آمد. این سیاست دوگانه باید از سوی فیفا پاسخ 
داده شود و طبق شواهد حقوق بشر آمریکا علیه ایران مرتکب جنایت جنگی شده است و فدراسیون 

فوتبال این کشور شایستگی و صلاحیت عضویت در فیفا را ندارد.
وکیل بین الملل فوتبال خاطر نشــان کرد: فیفا در آزمون ســخت بین استقلال خود و یا تحت 
حاکمیت آمریکا و کشــورهای اروپایی قرار گرفته اســت. همچنین فیفا باید در سمت درست تاریخ 
ایســتاده و عضویت فدراسیون فوتبال آمریکا را به جهت ارتکاب جنایت های جنگی متعدد از جمله 
حمله به بیمارســتان ها، حمله به آثار فرهنگی ثبت شــده در اصفهان، همچنین کشــتار دانش 
آموزان بی گناه مدرســه میناب و تهدید عوامل و ورزشــکاران ایرانی را مورد بررسی قرار داده و فی 
ـعدم انجام چنین امری در ـست در صورت ـ ـسریعا این فدراسیون را تعلیق نماید. بدیهی اـ  الفور و ـ

کمیته برگزاری مســابقات فیفا، صلاحیت و بی طرفی فیفا به عنوان یک نهاد غیر دولتی قطعا مورد 
شک و تردید قرار خواهد گرفت.

او تاکید کرد: شایسته است که آن دسته از اهالی ورزش که اقدام به اخذ گرین کارت آمریکا را کرده 
اند هرچه سریعتر و به جهت همنوایی با مردم مظلوم کشورمان آن را پس دهند.

شــکرریز در رابطه با خطرات کناره گیری از جام جهانی از سوی ایران گفت: عدم حضور در جام 
جهانی مجازات هایی مانند جریمه مالی، محرومیت از دوره های بعدی و تعلیق عضویت در فیفا را به 

همراه خواهد داشت . 
ما باید تقاضای برگزاری بازی های خود در کشور مکزیک را دهیم. رئیس جمهور آمریکا می‌داند 
که اگر قرار است بازی های تیم ملی کشورمان ادر آنجا برگزار شود، قطعا تصاویر شهدای کودک، غیر 
نظامی و مظلومینی که توسط این دولت متخاصم و دونالد ترامپ جنایتکار به شهادت رسیدند، در 

ورزشگاه ها به نمایش گذاشته می شود.
وی در پایان گفت: بدیهی است که تمام دست و پا زدن فعلی رئیس جمهور آمریکا به سبب اسناد 
متعدد قضایی که در پرونده جفری ابستین علیه او وجود دارد و به عنوان حق السکوت در اختیار رژیم 
صهیونیستی است و به جهت منحرف کردن افکار عمومی حمله خصمانه را به عنوان دولت متخاصم 

علیه ایران انجام دادند.

 فراخوان آگهـي   مناقصه عمومي
 از طریق ارزیابی کیفی فشرده

شركت گازاستان اصفهان ، درنظر دارد جهت موضوع زیر :
موضوع : الف( انجام عملیات نگهداشت و تعمیرات جزئی و اساسی تجهیزات اگتسیاه CNG مادر نائین شامل پنج دسگتاه کمپرسور، پنج دسگتاه 
خشک کن مربوطه، شش مورد تجهیزات سوخگتیری نصب شده بر روی سکوها و سایر تجهیزات برقی و مکانیکی جانبی آن به منظور فشرده سازی گاز 
طبیعی، 48 دسگتاه تریلر حامل مخازن گاز CNG و مخازن و اتصالات مربوط به آنها، شش مورد تجهیزات تقلیل فشار )PRU( و تجهیزات جانبی مربوط به 
آنها و 16 مورد تجهیزات تخلیه گاز نصب شده بر روی سکوها در شش اگتسیاه دختر و ب( حمل ونقل جاده ای گاز فشرده توسط تریلر بصورت متسمر 
و بدون وقفه از مبدا اگتسیاه مادر به شش اگتسیاه دختر و ج( انجام عملیات تعمیرات تاسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع ،حفاظت از 
زنگ،جابجایی،جمع آوری انشعابات،نصب،تعویض و جمع آوری کنتور و رگلاتور و ساخت و نصب انشعابات در سطح شهرستان نایین و خورو بیابانک و توابع

به شــماره فراخوان )2004091138000176( را از طریق سامانه تدارکات التکرونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی 
فشرده برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 

طریق درگاه سامانه تدارکات التکرونیکی دولت  )ستاد (  انجام خواهد شد .

تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )کیپارچه( در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء التکرونیک و 
بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای 

التکرونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات التکرونیکی دولت بارگذاری نمایند . 

- کد فراخوان پاگیاه ملی مناقصات :                                                                                                                                                                                        105368597 
تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ  1405/01/05 - مهلت زمان دریافت اسناد از سایت :                                                                                                           	
ساعت  13:00 روز چهارشنبه مورخ  1405/01/19 - مهلت ارسال مدارک ارزیابی کیفی و ارائه سایر مدارک مناقصه مطابق دعوتنامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد :	
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی :	                                                                                                              ساعت  13:30 روز چهارشنبه مورخ  1405/01/19

- مبلغ برآورد مناقصه :                                                                                                                                                     
40,039,000,000 ریال - مبلغ تضمین شرکت در فریآند ارجاع کار :                                                                                                                                          

*  به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن توامان رتبه معتبر 5 نفت و گاز سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و صلاحیت حمل و نقل اداره کار 
و رفاه اجتماعی الزامی می باشد .

آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید . 

شماره فکس ٣٨١٣٣٩١٤ -  ٠٣١
جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابی کیفی با شماره تلفن 38133337 - 031 تماس حاصل نمایید . 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 41914 021

نوبت اول

روابط عمومی شركت گازاستان اصفهان م-الف/01 شناسه آگهی:2144596  

1,146,924,737,161 ریال 	
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